
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. gruodžio 15 d.

Nr. 2022-349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  33

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  185
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  185
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 185
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  219
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Cor3, kodas 305779626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-26
Pranešimo Nr. 5758253

Likviduojama MB Cor3 (kodas 305779626).

- - -

VšĮ "Consensus ad legem", kodas 304180367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paaluonio k., Upelio g. 6
Pranešimo Nr. 5759454

VšĮ "Consensus ad legem" įmonės kodas: 304180367
Registracijos adresas: Upelio g. 6 Paaluonio k. Kėdainių r.
Teisinė forma: Viešoji įstaiga.
Teisinis statusas: Likviduojamas.

Pranešame, kad 2022-10-24 buvo priimtas VšĮ "Consensus ad legem" įmonės kodas: 304180367, registracijos adresas:
Upelio g. 6 Paaluonio k. Kėdainių r., (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre),
vienintelio dalininko sprendimas, nutraukti įmonės veiklą ir ją Likviduoti. Įmonės Likvidatoriumi paskirtas Nerijus
Makauskas. Kilus klausimams kreiptis mob. 8 606 11857, el. paštas: ad.nmakauskas@gmail.com.

- - -

Tomo Lapavičiaus IĮ, kodas 305939080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 30-21
Pranešimo Nr. 5760954

Įmonės likvidavimas,

Aš Tomas Lapavičius, gimęs 1994-07-14, nusprendžiu likviduoti Tomo Lapavičiaus IĮ, įm. k. 305939080, registruota
adresu Molainių g. 30-21, Panevėžys nuo 2022-12-14.

Įmonė įsiskolinimų ir paslaugų neturi, kilus neaiškumams galima kreiptis telefonu 861233344.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Telia Carrier Lithuania", kodas 111690518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5758350

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. 1 d., informuojame, kad 2022 m. lapkričio 28 d. vienintelio
akcininko sprendimu yra keičiamas UAB "Telia Carrier Lithuania" (kodas: 111690518, adresas: J. Jasinskio g. 16B,
Vilnius) pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - UAB Arelion Lithuania. Kiti Bendrovės duomenys lieka nepakitę.

- - -

UAB "Tapes", kodas 304485746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-11A
Pranešimo Nr. 5760779

Informuojame, kad UAB "Tapes", įmonės kodas 304485746, buveinė J. Basanavičiaus g. 6-11A, Vilnius, pavadinimas
keičiamas į UAB SEVEN365.

- - -

SPV-56 UAB, kodas 306056158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5760780

Informuojame, kad keičiamas SPV-56 UAB (kodas: 306056158, adresas: Gedimino pr. 44A-301, Vilnius, Lietuva)
pavadinimas. Naujasis bendrovės pavadinimas - Heidelberg Mobile UAB.

- - -

UAB "SAILINGA" ir KO, kodas 142033513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5760854

2022 m. gruodžio 14 d. vienintelės UAB "SAILINGA" ir KO (kodas 142033513) akcininkės sprendimu šios bendrovės
pavadinimas keičiamas į UAB Sailinga marine.

- - -

Infocorp Computer Solution DBA Paylix Processing Service, UAB, kodas 306186155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5760855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 5

Informuojame, kad vadovaujantis 2022-12-14 vienintelio akcininko sprendimu Infocorp Computer Solutions DBA Paylix
Processing Service, UAB pavadinimas keičiamas į Infocorp Computer Solutions DBA Paylux Processing Service, UAB.

- - -

"SMG MEDIA", UAB, kodas 305403474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Medainės g. 13
Pranešimo Nr. 5760858

"SMG MEDIA", UAB, kodas 305403474, PVM LT100013915918, buveinė Kelmės r. sav., Kražiai, Medainės g. 13,
registras VĮ Registrų centras, keičia pavadinimą į UAB "Bongo CO".

- - -

UAB Gaumita, kodas 306108562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5760955

UAB "Gaumita", juridinio asmens kodas 306108562, adresas Vilnius, Santariškių g. 75-34, akcininkų sprendimu keičia
pavadinimą į UAB "Timberian".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Remarta", kodas 303372610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 26-27
Pranešimo Nr. 5760784

Pranešame, jog vadovaujantis 2022-12-01 akcininkų sprendimu buvo nuspręsta pertvarkyti UAB "Remarta" (toliau -
Bendrovė), kodas 303372610, buveinės adresas Pramonės pr. 26-27, LT-50363 Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, teisinę formą iš uždarosios akcinės bendrovės į mažąją bendriją.
Pertvarkomos Bendrovės nauja teisinė forma - mažoji bendrija. Bendrovės pavadinimas po pertvarkymo - MB "Remarta".
Bendrovės buveinė po pertvarkymo - Pramonės pr. 26-27, LT-50363 Kaunas (nekinta).
Pertvarkomos Bendrovės akcininkų tapimo naujos teisinės formos juridinio asmens dalyviu tvarka, sąlygos ir terminai:
pertvarkomos Bendrovės akcininkai taps naujos teisinės formos juridinio asmens nariais nuo naujos teisinės formos
juridinio asmens nuostatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Detalesnę informaciją galite gauti tel. 86027 3351 arba el. paštu uabremarta@gmail.com.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "MEDIKANOS" DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS, kodas 141647896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22-7
Pranešimo Nr. 5760782

UAB "MEDIKANOS" DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS, remdamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.101 straipsniu ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsniu, praneša, kad yra parengtos UAB Sg
konsultacinė klinika ir UAB "MEDIKANOS" DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS reorganizavimo sąlygos:
1) Reorganizuojama bendrovė - UAB "MEDIKANOS" DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS, įmonės kodas
141647896, buveinės adresas Lietuvos Respublika, LT-92135 Klaipėda, S. Daukanto g. 22-7, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas
Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1 (toliau vadinama "MEDIKANOS DIAGNOSTIKOS IR
GYDYMO CENTRAS").
2) Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB Sg konsultacinė klinika, įmonės kodas 171765854, buveinės adresas
Lietuvos Respublika, LT-90162 Plungė, Telšių g. 13, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-90124 Plungė,
Paprūdžio g. 20 (toliau vadinama "SG KONSULTACINĖ KLINIKA").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 6

3) MEDIKANOS DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS ir SG KONSULTACINĖ KLINIKA reorganizuojamos
prijungimo būdu prie SG KONSULTACINĖ KLINIKA prijungiant MEDIKANOS DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS.
4) Po reorganizavimo veiksiančios bendrovės pavadinimas bus UAB Sg konsultacinė klinika, buveinės adresas Lietuvos
Respublika, LT-90162 Plungė, Telšių g. 13, bendrovės organai bus visuotinis akcininkų susirinkimas ir vienasmenis
valdymo organas - Bendrovės vadovas. Bendrovės kolegialus priežiūros organas - stebėtojų taryba - ir kolegialus
valdymo organas - Bendrovės valdyba - nebus sudaromos.
5) Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - UAB Sg konsultacinė klinika, įmonės kodas 171765854, buveinės adresas
Lietuvos Respublika, LT-90162 Plungė, Telšių g. 13, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-90124 Plungė,
Paprūdžio g. 20.
6) Po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė - UAB "MEDIKANOS" DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS, įmonės
kodas 141647896, buveinės adresas Lietuvos Respublika, LT-92135 Klaipėda, S. Daukanto g. 22-7, teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo
adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1.
7) Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei pereina
nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
8) Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei pereina ir sandoriai į šios bendrovės buhalterinę apskaitą įtraukiami po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
9) Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "MEDIKANOS" DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS buveinėje, Lietuvos Respublika, LT-92135 Klaipėda, S.
Daukanto g. 22-7, darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 17.00 val.

- - -

UAB Sg konsultacinė klinika, kodas 171765854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 5760783

UAB Sg konsultacinė klinika, remdamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsniu ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsniu, praneša, kad yra parengtos UAB Sg konsultacinė klinika ir UAB "MEDIKANOS"
DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS reorganizavimo sąlygos:
1) Reorganizuojama bendrovė - UAB "MEDIKANOS" DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS, įmonės kodas
141647896, buveinės adresas Lietuvos Respublika, LT-92135 Klaipėda, S. Daukanto g. 22-7, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas
Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1 (toliau vadinama "MEDIKANOS DIAGNOSTIKOS IR
GYDYMO CENTRAS").
2) Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB Sg konsultacinė klinika, įmonės kodas 171765854, buveinės adresas
Lietuvos Respublika, LT-90162 Plungė, Telšių g. 13, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-90124 Plungė,
Paprūdžio g. 20 (toliau vadinama "SG KONSULTACINĖ KLINIKA").
3) MEDIKANOS DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS ir SG KONSULTACINĖ KLINIKA reorganizuojamos
prijungimo būdu prie SG KONSULTACINĖ KLINIKA prijungiant MEDIKANOS DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS.
4) Po reorganizavimo veiksiančios bendrovės pavadinimas bus UAB Sg konsultacinė klinika, buveinės adresas Lietuvos
Respublika, LT-90162 Plungė, Telšių g. 13, bendrovės organai bus visuotinis akcininkų susirinkimas ir vienasmenis
valdymo organas - Bendrovės vadovas. Bendrovės kolegialus priežiūros organas - stebėtojų taryba - ir kolegialus
valdymo organas - Bendrovės valdyba - nebus sudaromos.
5) Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - UAB Sg konsultacinė klinika, įmonės kodas 171765854, buveinės adresas
Lietuvos Respublika, LT-90162 Plungė, Telšių g. 13, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-90124 Plungė,
Paprūdžio g. 20.
6) Po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė - UAB "MEDIKANOS" DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS, įmonės
kodas 141647896, buveinės adresas Lietuvos Respublika, LT-92135 Klaipėda, S. Daukanto g. 22-7, teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo
adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1.
7) Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei pereina
nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
8) Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei pereina ir sandoriai į šios bendrovės buhalterinę apskaitą įtraukiami po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 7

9) Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB Sg konsultacinė klinika buveinėje, Lietuvos Respublika, LT-90162 Plungė, Telšių g. 13, darbo dienomis nuo 8.00
val. iki 17.00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Lietuvos katamaranų jachtų asociacija, kodas 305229212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 16
Pranešimo Nr. 5760785

Lietuvos katamaranų jachtų asociacijos visuotiniame susirinkime 2022-12-10 d. prezidentu išrinktas MARTYNAS
MAKELIS .

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Fotomainai, UAB, kodas 302750142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-74
Pranešimo Nr. 5760781

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 8

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Geld Baltic", kodas 300887014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 5760856

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Pionew UAB, kodas 306194903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5760786

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: YONG CHEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 300000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
300000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Strategic m", kodas 306194942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-5
Pranešimo Nr. 5760787

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: MARIUS ANUSAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Masternode, kodas 306194967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-21
Pranešimo Nr. 5760788

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: KAROLIS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PPF Europe Management, UAB, kodas 306194981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5760789

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: EDUARDAS KLEPIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Sporto žemė", kodas 306192610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1B-78
Pranešimo Nr. 5760790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: AUDRIUS DILYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Digital1, kodas 306193121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5760791

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: MINDAUGAS DŪDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Parduotuvių priežiūra, kodas 306196103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 15A-3
Pranešimo Nr. 5760792

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: MINDAUGAS KAIKARIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vilko guolis, kodas 306196128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5760793

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: GIEDRIUS VOLKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Casadeya", kodas 306196605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5760794

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: MAKSIM ABRAIMAU, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artcar", kodas 306196612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gaisų g. 1C-5
Pranešimo Nr. 5760795

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: RIMA AVIETISIAN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LK Bygg", kodas 306196142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 2-17
Pranešimo Nr. 5760796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: LAIMIS KAČERGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Abondance, kodas 306196637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 52-5
Pranešimo Nr. 5760797

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: VIKTORIJA KUKŠTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mano duomenys lt", kodas 306195040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5760798

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: KAMILĖ KVEDARAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lemor", kodas 306195058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Pieninės g. 14
Pranešimo Nr. 5760799

Įregistravimo data: 2022-12-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB European medicare, kodas 306195065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5760800

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Baltijos skaitmeninio atsparumo tyrimų centras", kodas 306186212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 43
Pranešimo Nr. 5760801

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: AUKSĖ BALČYTIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lerdena", kodas 306195072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5760802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bemadu, kodas 306194974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Ramioji g. 4
Pranešimo Nr. 5760803

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: ERIKA SLAVINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Replika, kodas 306194999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 20-2
Pranešimo Nr. 5760804

Įregistravimo data: 2022-12-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Kateryna's beauty", kodas 306196587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5760805

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: JEKATERINA MIŽIGURSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Eforta", kodas 306195001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-20
Pranešimo Nr. 5760806

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: DANAS PRANSKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Džiaugsmas būti", kodas 306195318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 101-19
Pranešimo Nr. 5760807

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: VIKTORIJA AMBROZEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno balandžių klubas, kodas 306196085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5760808

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: ARŪNAS GUDUNSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 12

- - -

UAB "Auto nartas", kodas 306195019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Narto k., Suvalkiečių g. 29
Pranešimo Nr. 5760809

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: VAIDAS GRIČENA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SOS paslaugos", kodas 306196092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, M. Valančiaus g. 6-4
Pranešimo Nr. 5760810

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: JOLANTA SLIZEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RiseFT", kodas 306195026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5760811

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: AUŠRA KULIEŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Imexlight, kodas 306195033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-25
Pranešimo Nr. 5760812

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: MAREK FEDOROVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "3MM invest", kodas 306196135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5760813

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: MINDAUGAS MAKRECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vilhelmo krantas, kodas 306196644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Voveriškių k., Salų g. 14
Pranešimo Nr. 5760814

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: NERINGA PIKTURNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 13

- - -

PPF Sharing Service, UAB, kodas 306196110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5760815

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: EDUARDAS KLEPIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Religinė bendruomenė "Bhakti marga", kodas 306196651
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Butkų Juzės g. 42
Pranešimo Nr. 5760816

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: JUSTINA JARMOŠKAITĖ, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia bendruomenės administratorius.

- - -

MB Trinkona, kodas 306196167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės skg. 10A
Pranešimo Nr. 5760817

Įregistravimo data: 2022-12-14. Vadovas: DEIVYDAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLB CONSULTING, LTD.", kodas 111461156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 8-9
Pranešimo Nr. 5760957

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISENA", kodas 124238477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5760958

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIGARSIS", kodas 124239426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 51-14
Pranešimo Nr. 5760959

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIDARA", kodas 124239579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-401
Pranešimo Nr. 5760960

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRMEDA", kodas 124239764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5760961

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLETA", kodas 124250312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 6-21
Pranešimo Nr. 5760962

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERVIN INKASO", kodas 124250846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5760963

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREDIKA", kodas 124252135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5760964

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEIRA", kodas 124254677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-38
Pranešimo Nr. 5760965

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIDIGA", kodas 124255245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 6-6
Pranešimo Nr. 5760966

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURISKONA", kodas 124255430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 5760967

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMEGTIS", kodas 124256685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-81
Pranešimo Nr. 5760968

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIMEKA IR KO", kodas 124257634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5760969

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDANEKSAS", kodas 124261522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-13
Pranešimo Nr. 5760970

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUSUMA", kodas 124263911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 49-42
Pranešimo Nr. 5760971

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSONAS", kodas 124264785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5760972

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGIJOS PULSAS", kodas 124264970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-49
Pranešimo Nr. 5760973

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TROCHA", kodas 124266793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 49
Pranešimo Nr. 5760974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEINMARLITAS", kodas 124267895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5760975

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISBERGAS", kodas 124272013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-62
Pranešimo Nr. 5760976

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITORA", kodas 124274174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5760977

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENKŲ PREKYBOS NAMAI", kodas 124274740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5760978

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TTC", kodas 124274936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5760979

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLRIDAS", kodas 124278386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 107-2
Pranešimo Nr. 5760980

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERAS LAIKAS", kodas 124281368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-152
Pranešimo Nr. 5760981

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 17

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROVILA", kodas 124281553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 34-18
Pranešimo Nr. 5760982

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKOFARMA", kodas 124281749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-31
Pranešimo Nr. 5760983

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTORIJA", kodas 124283757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5760984

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GELVOJA", kodas 124312721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-24
Pranešimo Nr. 5760985

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DERNA" IR KO, kodas 124338068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5760986

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AITOMA", kodas 124339736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 5760987

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSANTAS", kodas 124339921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5760988

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 18

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVENITA", kodas 124343581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 12-14
Pranešimo Nr. 5760989

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPRODIS", kodas 124355217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 232-16
Pranešimo Nr. 5760990

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMETA" IR KO, kodas 124357410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180-38
Pranešimo Nr. 5760991

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENSTATA", kodas 124358284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 1
Pranešimo Nr. 5760992

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGUGA", kodas 124360011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-97
Pranešimo Nr. 5760993

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDĖLIAVIMO IR TRANSPORTAVIMO SISTEMOS", kodas 124380576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-52
Pranešimo Nr. 5760994

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGMERA", kodas 124382399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-414A
Pranešimo Nr. 5760995

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠPAGYRINĖS ESENCIJOS", kodas 124383490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5760996

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDITO BROKERIS", kodas 124383729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-7
Pranešimo Nr. 5760997

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITNA", kodas 124384592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5760998

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLORIJOSA", kodas 124389415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-129
Pranešimo Nr. 5760999

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKSIDA", kodas 124389568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5761000

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMITA", kodas 124390150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-186
Pranešimo Nr. 5761001

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LILVITA", kodas 124390531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 70
Pranešimo Nr. 5761002

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMPREKA", kodas 124390912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5761003

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILSTA", kodas 124391786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5761004

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EULADIJUS", kodas 124392920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-15
Pranešimo Nr. 5761005

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAITIMA", kodas 124393456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-69
Pranešimo Nr. 5761006

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMELITA", kodas 124393641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 273
Pranešimo Nr. 5761007

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KAMPITAKAS", kodas 124403797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sibiro g. 6
Pranešimo Nr. 5761008

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISITA", kodas 124425498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 5761009

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIDUVA", kodas 124430520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5761010

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOVO SNAPAS", kodas 124431437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-49
Pranešimo Nr. 5761011

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROGTIS", kodas 124445223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5761012

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTIRA", kodas 124446097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5761013

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOSTIKA", kodas 124446478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-107
Pranešimo Nr. 5761014

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALOBRA", kodas 124447231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761015

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLIUM ARS", kodas 124448529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 132-24
Pranešimo Nr. 5761016

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUZA", kodas 124449435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5761017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVADA", kodas 124449969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5761018

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINTRA", kodas 124479421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 40
Pranešimo Nr. 5761019

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEŠOTA", kodas 124483277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 13-42
Pranešimo Nr. 5761020

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARENADA", kodas 124494291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-44
Pranešimo Nr. 5761021

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bonusas", kodas 124525274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 56
Pranešimo Nr. 5761022

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVIKOMA", kodas 124551059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5761023

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGOMANIJA", kodas 224718210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 5761024

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 23

- - -

484-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125059915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 8A
Pranešimo Nr. 5761025

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

619-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125062135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 26A
Pranešimo Nr. 5761026

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vygmara", kodas 133562318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5761027

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

P. Kasperaičio komercinė firma, kodas 140206386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 36-36
Pranešimo Nr. 5761028

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Motiejausko jachtų architektūros firma, kodas 140330658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-7B
Pranešimo Nr. 5761029

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dugnė", kodas 140371516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 10-60
Pranešimo Nr. 5761030

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos dizaino centro studija, kodas 140389286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 51-27
Pranešimo Nr. 5761031

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 24

R. Petrausko individuali įmonė, kodas 140565325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 13-9
Pranešimo Nr. 5761032

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Eidrigavičiutės komercinė firma, kodas 140820466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-76
Pranešimo Nr. 5761033

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Derkinčio komercinė firma, kodas 140829796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 1
Pranešimo Nr. 5761034

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Skaičiavimo technikos centras" Šiaulių filialas, kodas 145567910
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5761035

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LENKŲ PREKYBOS NAMAI" Kauno filialas, kodas 160306522
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k.
Pranešimo Nr. 5761036

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Juknevičiaus archeologinių tyrimų grupė, kodas 161401998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 61-5
Pranešimo Nr. 5761037

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Šilutės krašto verslininkų asociacija, kodas 177048681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 5761038

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMA 1000" PASVALYS, kodas 124499267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17
Pranešimo Nr. 5761039

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "Svaja", kodas 193032790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 10
Pranešimo Nr. 5761040

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Asociacija Tauragės rajono klubas "Vakarutė", kodas 193374776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5761041

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Faisalis", kodas 300569008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-36
Pranešimo Nr. 5761042

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inžinerinės sistemos", kodas 300575737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4-410
Pranešimo Nr. 5761043

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Kauno senjorai", kodas 300576248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5761044

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Elpadrino", kodas 300577738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761045

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB General ID, kodas 300589904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 85-7
Pranešimo Nr. 5761046

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTSTATA", kodas 300591905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 21-2
Pranešimo Nr. 5761047

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Greitas plius", kodas 300596699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-1
Pranešimo Nr. 5761048

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Spalvų galerija", kodas 300597477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-1
Pranešimo Nr. 5761049

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Monic", kodas 300607971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-22
Pranešimo Nr. 5761050

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valineta", kodas 300611350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 5761051

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vonių pasaulis" ir partneriai, kodas 300611514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-29
Pranešimo Nr. 5761052

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilkinta", kodas 300612687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5761053

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pastolių sistemos", kodas 300616486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Dirgalonių k. 11
Pranešimo Nr. 5761054

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DAKADA", kodas 300618149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 5761055

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KARMO PLAST", kodas 300622051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761056

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Feratus", kodas 300622119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-5
Pranešimo Nr. 5761057

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos kapitalas", kodas 300633763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761058

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jonavos VIV", kodas 300664303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 93-26
Pranešimo Nr. 5761059

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ūkvedžio paslaugos", kodas 300664506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 90
Pranešimo Nr. 5761060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gavrošas", kodas 300669282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 5761061

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GTV GROUP", kodas 300713768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 4-8
Pranešimo Nr. 5761062

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ILEKSAS", kodas 300766482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-31
Pranešimo Nr. 5761063

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Global Merchandising Services", kodas 300807527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uogynų g. 8
Pranešimo Nr. 5761064

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medis & Co", kodas 300826506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 124-16
Pranešimo Nr. 5761065

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Puritanas", kodas 300865669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 61
Pranešimo Nr. 5761066

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JERA", kodas 300868747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-19
Pranešimo Nr. 5761067

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 29

- - -

UAB "FORATAS ir Ko", kodas 300910534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5761068

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Silveina", kodas 300927537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 89
Pranešimo Nr. 5761069

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dodra", kodas 300927619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106B
Pranešimo Nr. 5761070

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gertransas", kodas 301006589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 10-47
Pranešimo Nr. 5761071

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUROKOMPIUTERIAI", kodas 301089617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 8-3
Pranešimo Nr. 5761072

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BALTIC POSEIDON, UAB, kodas 301128618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761073

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lise auto", kodas 301135819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5761074

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 30

UAB "Alranga", kodas 301206593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 5761075

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TBA Projektai", kodas 301228579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 5761076

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "R&D: Floros linija", kodas 301238559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-70
Pranešimo Nr. 5761077

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Darega", kodas 300986603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 90-23
Pranešimo Nr. 5761078

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JALJOLIA", kodas 300143154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 45-10
Pranešimo Nr. 5761079

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SBMS", kodas 300151261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 27A
Pranešimo Nr. 5761080

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arianas", kodas 300152947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 41-1
Pranešimo Nr. 5761081

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Algirdo Meškio individuali įmonė, kodas 300501765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 31

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Sodo g. 4-6
Pranešimo Nr. 5761082

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vandinija", kodas 300504633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 15-15
Pranešimo Nr. 5761083

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Forema", kodas 300509623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761084

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eichtinger ir partneriai", kodas 300510166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, S. Banaičio g. 3-22
Pranešimo Nr. 5761085

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OTTO AMAN", kodas 300554554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 51
Pranešimo Nr. 5761086

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Abaldiena", kodas 300557550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5761087

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Montuotojų artelė", kodas 300559373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5761088

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vida Trett interjerai, IĮ, kodas 302325981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11-36
Pranešimo Nr. 5761089

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Eurosano", kodas 302540560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761090

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Lazdynų baseinas, kodas 302738574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 5761091

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Hegita", kodas 302752734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761092

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Belavezha individuali įmonė, kodas 302808656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Olandų g. 28
Pranešimo Nr. 5761093

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Educata", kodas 302891673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Klonio g. 14
Pranešimo Nr. 5761094

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB UKrsecurity, kodas 302939933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 5761095

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "ALUA", kodas 302964566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5761096

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Elgeko", kodas 305660903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 80
Pranešimo Nr. 5761097

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Birjočiai", kodas 304094904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Kriaukenų g. 1
Pranešimo Nr. 5761098

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Autera", kodas 304101932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761099

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ Olgos Žorovos jaunimo muzikinis teatras "Muzikos garsai", kodas 304471593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-55
Pranešimo Nr. 5761100

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Rindeva", kodas 305249154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-34M
Pranešimo Nr. 5761101

Išregistravimo data: 2022-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Justudija", kodas 304460497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 45-13
Pranešimo Nr. 5760818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 34

UAB "Ad meliorem", kodas 305547364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Augmėnų k., Ąžuolų g. 19
Pranešimo Nr. 5760819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-08 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

UAB "Vinkalis", kodas 303244525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5760820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Boreneta", kodas 303428393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5760821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB VAKARŲ TERMINALAS, kodas 141839163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5760822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2022-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2022-12-13).

- - -

MB "Kompleksinės konsultacijos", kodas 305071488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5760823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 35

UAB "TRANSMILDA", kodas 302474943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 41-7
Pranešimo Nr. 5760824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

UAB "Elitoliux", kodas 306151535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 5760825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Prokūra (2022-12-13).

- - -

Asociacija "Mano miestas Klaipėda", kodas 302380255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 5760826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

UAB "Colderas", kodas 304737581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5760827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Medžiagos, technologijos, komunikacijos", kodas 303204915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-122
Pranešimo Nr. 5760828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-14).

- - -

UAB "ST konstrukcijos", kodas 124446282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 78
Pranešimo Nr. 5760829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gestator", kodas 304163752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5760830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-14 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-12-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žemė ir taika", kodas 305461602
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5760831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-17 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-14).

- - -

MB "Denginesa", kodas 304504538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24A-9
Pranešimo Nr. 5760832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Įgaliojimas (2022-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 37

- - -

UAB Stratek, kodas 303027856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5760833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

IĮ "Džiaugsmas būti", kodas 306195318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 101-19
Pranešimo Nr. 5760834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARTNEX", kodas 302556810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5760835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONIRA", kodas 124380238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 69
Pranešimo Nr. 5760836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARP DRAUGŲ", kodas 124442985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-7
Pranešimo Nr. 5760837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMAGO MUNDI", kodas 124426632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5760838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 38

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Sodininkų bendrija "Laumėnai", kodas 160293562
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 5760839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGANETAS", kodas 124260616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-28
Pranešimo Nr. 5760840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "JMN Estate", kodas 306187809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5760841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITAS IR TEISINĖS KONSULTACIJOS", kodas 124429361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 5760842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALNAGĖLĖ", kodas 124482175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 5760843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMĖJA", kodas 124501227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6
Pranešimo Nr. 5760844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Via Balt", kodas 302294678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravienos g. 36
Pranešimo Nr. 5760845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-12-09).

- - -

UAB "Asteriksas", kodas 303253047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5760846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

VšĮ Klaipėdos turizmo informacijos centras, kodas 142110116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 7
Pranešimo Nr. 5760847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Klaipėdos turizmo ir kultūros informacijos centras);
veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, valdybos narių duomenų
pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl valdybos narių paskyrimo (2022-12-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2022-12-09).

- - -

UAB "Dokas Invest", kodas 305959204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-34
Pranešimo Nr. 5760848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-20 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

Nord Investments UAB, kodas 306064518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-415A
Pranešimo Nr. 5760849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Biržai hotel UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-13).

- - -

"Liūtų slėnis", UAB, kodas 303562855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 5760850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

Raudonės Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191250648
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Raudonės k.
Pranešimo Nr. 5760851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-12-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRAMINA", kodas 124500125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5760852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kelisa", kodas 303950516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5760853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

MB Vilko guolis, kodas 306196128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5761254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 41

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autosata", kodas 304075035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1301
Pranešimo Nr. 5761255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEALANA", kodas 124337728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-67
Pranešimo Nr. 5761256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANUS MANUM LAVAT", kodas 124390499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-521
Pranešimo Nr. 5761257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠANILĖ", kodas 124427691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 5761258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upės spektras", kodas 173022027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 5761259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

MB Trinkona, kodas 306196167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės skg. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 5761260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKR TRANSAUTO", kodas 302908350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 5761261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "AD Laisvės INV", kodas 304954503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5761262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

UAB "VIA Statyba", kodas 302752620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 206-38
Pranešimo Nr. 5761263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Norbela", kodas 303466981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

MB Taruotis, kodas 305439794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 37
Pranešimo Nr. 5761265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Sprendimas (2022-12-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 43

- - -

UAB Volinta Energy, kodas 305659153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5761266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKPĖDĖS MOKYMO CENTRAS", kodas 124262581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 12
Pranešimo Nr. 5761267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB IT ESTRADE, kodas 302800410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5761268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

"Pagrindinė linija", UAB, kodas 304085474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5761269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Zemco Group", kodas 301743718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5761270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR, pasirašyti ir teikti duomenis JADIS ir JADIS naudos gavėjų
posistemiui, užsakyti ir gauti JADIS ir JADIS naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-12-13).

- - -

UAB Kuršėnų komunalinis ūkis, kodas 175606358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 18
Pranešimo Nr. 5761271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "ELLAT HIGIENA", kodas 305677728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5761272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTROPOLIS", kodas 124428640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5761273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Curepen, UAB, kodas 303465370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 5761274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokompanija", kodas 134312292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-9
Pranešimo Nr. 5761275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-14).

- - -

UAB "Garso kilpa", kodas 303187405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5761276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 45

UAB "Ekodara", kodas 302667440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

BERONA, UAB, kodas 303013205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Baltimoda", kodas 302928794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Eismanta", kodas 304127902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5761280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Asociacija "Baltijos skaitmeninio atsparumo tyrimų centras", kodas 306186212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 43
Pranešimo Nr. 5761281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGRAMINIAI KOMPONENTAI", kodas 124426785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5761282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 46

- - -

UAB A-Pex Exchange, kodas 305992147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5761283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Urgenva"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-12); Įstatai (2022-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-12).

- - -

UAB Eutema, kodas 305740954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5761284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

NM transportas UAB, kodas 306194935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5761285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

UAB "Amedita", kodas 303315869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

MB "Lucche", kodas 305876089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Rendės g. 10
Pranešimo Nr. 5761287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-19 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-14); Įgaliojimas
(2022-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 47

UAB "TRANSJARDA", kodas 174982763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 49A
Pranešimo Nr. 5761288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo (2022-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-09).

- - -

UAB Arsauta, kodas 306187136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-28
Pranešimo Nr. 5761289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

UAB "Lemonta", kodas 304057051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Mikronas", kodas 191502992
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 63
Pranešimo Nr. 5761291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

UAB "ALIOŠKA", kodas 124454197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 32-65
Pranešimo Nr. 5761292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TERRA LOGISTIKA", kodas 301119658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5761293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-13 (2022-12-14).

- - -

UAB "Dervida", kodas 305979388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5761294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gervyda", kodas 303430490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 5761295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 5761296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2022-12-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Balesta", kodas 303413391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Čilus", kodas 303562047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Magučių k., Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 5761298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Įstatai (2022-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-12-12); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "SALEKA", kodas 124482218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5761299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

"Ateva", UAB, kodas 304033221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Smilgių k., Bažnyčios g. 3-3
Pranešimo Nr. 5761300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LADUVA", kodas 124337532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 7-19
Pranešimo Nr. 5761301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Prego mada", kodas 304447418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 5-11
Pranešimo Nr. 5761302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Plovitana", kodas 304940311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5761303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Palam", kodas 303431539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5761304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 50

- - -

UAB "Dylas", kodas 303101737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 5761305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-13 (2022-12-14).

- - -

MB Darkuva, kodas 305774725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 18-3
Pranešimo Nr. 5761306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Įgaliojimas (2021-07-15).

- - -

MB "Augžuva", kodas 304813520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-14
Pranešimo Nr. 5761307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

UAB "Leinera", kodas 305316329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 15-15
Pranešimo Nr. 5761308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

SLD SERVICE, UAB, kodas 302849044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 51

- - -

UAB "Hermeso valdymas", kodas 303432915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5761310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Sportija", kodas 300616408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Saulės g. 4
Pranešimo Nr. 5761311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-06).

- - -

UAB "Askontra", kodas 305211762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-12-13 (2022-12-13).

- - -

MB "Efortas", kodas 306178009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Balandžių g. 52-1
Pranešimo Nr. 5761313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDANEKA", kodas 124262962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7-11
Pranešimo Nr. 5761314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB Lazdynėlių veterinarijos klinika, kodas 305209277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2A-19
Pranešimo Nr. 5761315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-13).

- - -

UAB "Jaksa", kodas 304168386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5761316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus keitimo (2022-12-14).

- - -

UAB "VITEB", kodas 302434429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5761317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Oridas", kodas 303163354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Deloteka", kodas 303428411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Skandinavijos rinkodaros grupė", kodas 303503935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5761320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 53

- - -

UAB "digetiers Spice", kodas 305919003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101
Pranešimo Nr. 5761321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-12-13).

- - -

UAB "Sopersa", kodas 303429972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Eunera", kodas 306036390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5761323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-12).

- - -

UAB "Almis", kodas 303375097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

LIETUVOS TURIZMO INFORMACIJOS CENTRŲ ASOCIACIJA, kodas 245847710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213
Pranešimo Nr. 5761325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2022-12-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2022-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSMETA", kodas 124398040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-51
Pranešimo Nr. 5761326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

BTI CO, UAB, kodas 303047588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Lietuvos universalios kovos federacija, kodas 195734582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 35-18
Pranešimo Nr. 5761328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

MB "Arsart", kodas 305744963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5761329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Sprendimas (2022-12-14).

- - -

UAB "Lenveta", kodas 304829574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

MB "Eksporto servisas", kodas 304284451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 117
Pranešimo Nr. 5761331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 55

- - -

UAB Motinystės akademija, kodas 303424498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Todela", kodas 304287248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Arfas", kodas 304062333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5761334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Arginas", kodas 304270971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILDORA", kodas 124272928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 19-8
Pranešimo Nr. 5761336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Luksialis", kodas 304091534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

"F9 Distribution Baltic", UAB, kodas 303482850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 5761338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-14); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-14); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Vidar Baltic", kodas 301534533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 25-8
Pranešimo Nr. 5761339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-14).

- - -

UAB "Isinta", kodas 300871113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-39
Pranešimo Nr. 5761340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

MB "Švogena", kodas 305256864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 43
Pranešimo Nr. 5761341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-13); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-13).

- - -

UAB "Rytų investicijos", kodas 303337207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Draveris", kodas 300611585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104-24
Pranešimo Nr. 5761343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Regonda", kodas 304057044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Nedana", kodas 303989978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5761345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Loneseta", kodas 304034679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEDO KALNAS", kodas 124449620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-8
Pranešimo Nr. 5761347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 58

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Propriežiūra", kodas 305271617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5761348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

Religinė bendruomenė "Bhakti marga", kodas 306196651
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Butkų Juzės g. 42
Pranešimo Nr. 5761349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.

- - -

I. Zaikovskio personalinė įmonė, kodas 125944898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-12
Pranešimo Nr. 5761350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-13).

- - -

UAB "VEGA LOGISTIKA", kodas 301999532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

LOTUS EXPEDITION, UAB, kodas 302841236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Detkonas, UAB, kodas 305959827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-51
Pranešimo Nr. 5761353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-14); Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

UAB "Akserus", kodas 306184581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5761354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Forksas", kodas 305293617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sleževičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5761355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2022-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-09);
Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB Mobilusis sveikatos centras, kodas 303449003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5761356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "KARMILA", kodas 301696859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5761357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-12-13); Užsienio asmens pasas (2022-12-13).

- - -

UAB G.Kleiza ir ko, kodas 300087766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 31
Pranešimo Nr. 5761358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-13).

- - -

MB "Volarė", kodas 305698213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Kaniūkų k., Kaniūkų g. 18
Pranešimo Nr. 5761359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Nuostatai (2022-12-13); Sprendimas
(2022-12-13).

- - -

UAB "Karenta", kodas 303095031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 5761360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

Tikra UAB, kodas 305968616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5761361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mokėjimų priežiūros tarnyba", kodas 303266450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5761362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terama", kodas 134634432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11
Pranešimo Nr. 5761363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 61

- - -

UAB "Alberija", kodas 305913769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5761364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Įstatai (2022-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-12).

- - -

UAB "Prosna", kodas 304632089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Inveniam AI, UAB, kodas 306181165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22-51
Pranešimo Nr. 5761366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

UAB "Bolnisis", kodas 303392004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5761367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

UAB "Saleras", kodas 303719858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB AVGURA, kodas 302865511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB IKB Finance, kodas 302847342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Euringas", kodas 303394005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIALINA", kodas 124278614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-505
Pranešimo Nr. 5761372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

AUGA Community, UAB, kodas 302820797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5761373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Traktorių nuomos paslaugos"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų bei įstatų
įregistravimo (2022-12-12); Įstatai (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo bei įstatų patvirtinimo (2022-12-12).

- - -

UAB "KONTUR Plius", kodas 303032159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 63

UAB "Jolesa", kodas 304315473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

UAB "DAINOTA", kodas 124456586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-45
Pranešimo Nr. 5761376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

V. Šiaudvyčio veterinarinė klinika, kodas 177114074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai, Gluosnių g. 26
Pranešimo Nr. 5761377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Nuostatai (2022-12-13); Savininko
sprendimas (2022-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-13).

- - -

MB "Lemor", kodas 306195058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Pieninės g. 14
Pranešimo Nr. 5761378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Temelija", kodas 303142043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 64

UAB "ALCHI Group", kodas 303025143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Tengra", kodas 303344123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Rudvilita", kodas 301628712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užuovėjos g. 39A
Pranešimo Nr. 5761382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-13).

- - -

UAB "Enity LT", kodas 300154421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5761383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IT SISTEMOS"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-13).

- - -

UAB Solet, kodas 302627809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5761384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Solet Technics).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-12); Įstatai (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPRIETAISAI", kodas 124355021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26-5
Pranešimo Nr. 5761385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Bradona", kodas 303417621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAUSMA", kodas 124358099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5761387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBIRAS", kodas 124394024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-37
Pranešimo Nr. 5761388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIDITA", kodas 124393075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5761389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Arsega", kodas 300932751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Animeta", kodas 303430519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB Care NT 2, kodas 305939365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 5761392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13); Įgaliojimas (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-08-04); Įgaliojimas (2022-08-04); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-01-12).

- - -

UAB Get Solutions, kodas 305552639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Sodų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5761393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-12).

- - -

UAB "Arlig Capital", kodas 111575786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5761394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Įstatai (2022-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-14); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

UAB "Viso pasaulio suvenyrai", kodas 304461115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTŲ TRAKTAI", kodas 124484564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-84
Pranešimo Nr. 5761396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Transitum", kodas 304448865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kodas 300581779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A
Pranešimo Nr. 5761398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB "Furita LT", kodas 306174815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5761399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Įgaliojimas (2022-11-29); Įgaliojimas
(2022-11-22).

- - -

Kauno balandžių klubas, kodas 306196085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5761400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 154278545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 1
Pranešimo Nr. 5761401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-09); Savininko sprendimas / Dėl pavedimo laikinai atlikti vadovo
funkcijas (2022-12-09); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2022-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 68

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Atsinaujinančios
energetikos investicijos", kodas 304213372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5761402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13).

- - -

UAB "Akipa", kodas 305588980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 11A-610
Pranešimo Nr. 5761403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-13).

- - -

UAB Saulės draugija, kodas 306194892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5761404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

PPF Sharing Service, UAB, kodas 306196110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5761405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Šilupis", kodas 302618450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Gandrų g. 27
Pranešimo Nr. 5761406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAFOLINA", kodas 124493570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 5761407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Benasta", kodas 303316946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Eurovestas", kodas 303567350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5761409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Entras", kodas 304033278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB LITHUANIAN SOLUTION, kodas 302547238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSFORSAS", kodas 124484411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 80
Pranešimo Nr. 5761412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 70

- - -

MB "Tausanas", kodas 304777565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 13-7
Pranešimo Nr. 5761413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-27 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMIRETA", kodas 124339889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-99
Pranešimo Nr. 5761414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASKUTINIS LAŠAS", kodas 124273268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-27
Pranešimo Nr. 5761415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Anisma", kodas 303476897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB TOLVIDA, kodas 302923683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5761417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Ararta", kodas 303580376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5761418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB Salt Holding, kodas 306193153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5761419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMERTA", kodas 124447427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepto g. 10
Pranešimo Nr. 5761420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Argonus", kodas 303106200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Senzo Baltic", kodas 302833759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Modernios linijos", kodas 303434019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-5
Pranešimo Nr. 5761423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "SAULĖ", kodas 161653390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A
Pranešimo Nr. 5761424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

"Constructions Services", UAB, kodas 304222880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5761425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

UAB "KONTENRIDA", kodas 142008264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smėlio g. 40
Pranešimo Nr. 5761426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EAST IMPORT", kodas 124356461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pūčkorių g. 9
Pranešimo Nr. 5761427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Erdoma", kodas 303431514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5761428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Drovas", kodas 144785518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "BETOMET", kodas 302938660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 16-27
Pranešimo Nr. 5761430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Angelinas", kodas 304414432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTHALL", kodas 302475212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5761432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-14).

- - -

UAB "Maxi Group LT", kodas 305522628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 5761433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

UAB CHIGBAZIRI, kodas 302873604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Auto nartas", kodas 306195019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Narto k., Suvalkiečių g. 29
Pranešimo Nr. 5761435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTUNESA", kodas 124280985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 5761436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Asociacija "Sporto žemė", kodas 306192610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1B-78
Pranešimo Nr. 5761437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-14).

- - -

MB "Opalo grupė", kodas 304963274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5761438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 75

UAB "Studija Sensus", kodas 302658014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5761439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Verslas Europai", kodas 303160358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "QuickWash Lithuania", kodas 303502438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Justiva", kodas 303753351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5761442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Disko Galerie", kodas 302888944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

MB Meistras į namus, kodas 305991821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 5761444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Sprendimas (2022-12-13);
Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIJA", kodas 157017319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 81
Pranešimo Nr. 5761445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-12-14).

- - -

Autosporto klubas "MP motor sport", kodas 302599288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies g. 3
Pranešimo Nr. 5761446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVIDA", kodas 124339693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 4-4
Pranešimo Nr. 5761447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

MB Melior elegance, kodas 305628414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5761448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Protokolas (2022-12-13); Įgaliojimas
(2022-12-13).

- - -

MB "Artcar", kodas 306196612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gaisų g. 1C-5
Pranešimo Nr. 5761449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Calka", kodas 303392068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5761450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

UAB "Doroseta", kodas 304090539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB BP Investico, kodas 304219966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 21
Pranešimo Nr. 5761452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-14).

- - -

UAB "Ameita", kodas 210853970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 5761453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-12).

- - -

Ūkininkų kooperatinė bendrovė "Šilgaliai", kodas 177356654
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 5761454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR
paslaugas, pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui (2022-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 78

- - -

UAB "Eisvis", kodas 304104049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5761455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

MB Autoparkas, kodas 305625717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5761456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14); Įgaliojimas
(2022-11-14).

- - -

UAB "Bumani", kodas 303437474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5761457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

2-oji sodininkų bendrija "Girios aidas", kodas 125969556
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 35
Pranešimo Nr. 5761458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESPA", kodas 124238662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 113-1
Pranešimo Nr. 5761459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVEDA", kodas 124253194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1-34
Pranešimo Nr. 5761460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Adepto", kodas 305997767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-23
Pranešimo Nr. 5761461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-12).

- - -

UAB Lipikas, kodas 302957899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5761462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

UAB "Ravida LT", kodas 304457469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5761463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Įgaliojimas (2022-12-08); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIROVA", kodas 124253422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5761464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Stakių Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191250986
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Stakių k.
Pranešimo Nr. 5761465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-12-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-12-13).

- - -

UAB "Senga", kodas 303976607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5761466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Vėjo projektai", kodas 300571984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5761467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Akcininkų sprendimas (2022-12-12).

- - -

UAB "2 lėlės", kodas 304923746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-104
Pranešimo Nr. 5761468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 81

- - -

"Mutato nomini", UAB, kodas 304724783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5761469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-14).

- - -

UAB Cryptonis, kodas 306078172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5761470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Loskatma").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-12); Įstatai (2022-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-12); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą
perleidimą (2022-12-12).

- - -

Ansell Protective Solutions Lithuania, UAB, kodas 300571500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5K
Pranešimo Nr. 5761471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-11); Valdybos sprendimas (2022-12-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-12-11); Užsienio asmens
pasas (2022-12-11); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB REZNAMA, kodas 303064178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Jachtų sala", kodas 301472537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gudelių k., Alyvų g. 6A
Pranešimo Nr. 5761473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 82

UAB "Linas Agro" Konsultacijos, kodas 248520920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 20
Pranešimo Nr. 5761474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-14).

- - -

UAB "Pamatai ir pastatai", kodas 304607851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5761475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2022-12-08
(2022-12-12).

- - -

UAB "Grožio spektras", kodas 303372770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5761476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-13).

- - -

UAB "Lonreta", kodas 303079155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "BENCO Baltic Engineering Company", kodas 301694370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5761478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Keleta", kodas 303574925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Kemina", kodas 303370036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB Sai-Ignalina, kodas 305907232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5761481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Akcininkų sprendimas (2022-12-14);
Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

Fotomainai, UAB, kodas 302750142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-74
Pranešimo Nr. 5761482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-13).

- - -

UAB "RiseFT", kodas 306195026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5761483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Envija ES", kodas 300034436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verslo g. 28
Pranešimo Nr. 5761484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Armadis", kodas 304173173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 5761485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "EDENKARA", kodas 140651468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Vokiečių g. 11
Pranešimo Nr. 5761486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-14).

- - -

UAB "Aseba", kodas 303098013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

MB Bemadu, kodas 306194974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Ramioji g. 4
Pranešimo Nr. 5761488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sigma LT, kodas 305976730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5761489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-14).

- - -

UAB "Epitas", kodas 303402352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 85

UAB "Doternas", kodas 303547878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5761491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Telmus", kodas 303432897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "X - EIGHT", kodas 303031616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Balės", kodas 304431773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5761494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB "Auroros sprendimai", kodas 303004042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Aleresa", kodas 304124411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIKRIS", kodas 124476279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-47
Pranešimo Nr. 5761497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kodalis", kodas 303097527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Ekslogas", kodas 303060094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Millennium Group Baltic, UAB, kodas 303395744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB ANGELTA, kodas 303028520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Baltura", kodas 182821254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 87

Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 27
Pranešimo Nr. 5761502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "3MM invest", kodas 306196135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5761503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stasius ir auto", kodas 153267923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 1D
Pranešimo Nr. 5761504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Kundroto individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-12-05); Įstatai (2022-12-05).

- - -

UAB "Mano duomenys lt", kodas 306195040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5761505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Luktava", kodas 304294118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5761506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Rokiškio rajono "Alsetos" medžiotojų klubas, kodas 173232940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Pašilės k.
Pranešimo Nr. 5761507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 88

UAB "Jouraba", kodas 303863851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5761508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

MB "Kajaus transportas", kodas 304330646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramybės g. 21
Pranešimo Nr. 5761509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300032645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 5761510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

UAB "Tanlis", kodas 304854225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "ATechnologies", kodas 302324363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5761512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 89

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-14).

- - -

UAB "Ornitox", kodas 305563240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 5761513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Įgaliojimas (2022-10-31).

- - -

UAB "Pykšt", kodas 304948991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Lašų k., Jūžintų g. 2
Pranešimo Nr. 5761514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATRIA NOSTRA", kodas 124278952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-18
Pranešimo Nr. 5761515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Baltijos tiltas", kodas 303133973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "AG systems", kodas 303003741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 22-17
Pranešimo Nr. 5761517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAISTA", kodas 124481116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 5761518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "3Net", kodas 300142223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 5761519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB EDLER, kodas 302843333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 18
Pranešimo Nr. 5761520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl sprendimo padidinti įstatinį kapitalą išregistravimo (2022-12-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-13).

- - -

UAB "ULONŲ UŽEIGA", kodas 302693983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 31
Pranešimo Nr. 5761521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Alex-Trans LT", kodas 302988873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 5761522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 91

UAB AGRILANDS, kodas 301144729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5761523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13).

- - -

UAB "Elonmaskas", kodas 304424818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB Scandicgroup, kodas 304140020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 5761525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-14).

- - -

UAB "Lantena", kodas 304105425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5761526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-14).

- - -

UAB "STV-618", kodas 301829576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 5761527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-12); Reorganizavimo sąlygos (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 92

- - -

MB "Dalys ir dalys", kodas 304178590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Užmiesčio k. 2
Pranešimo Nr. 5761528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-14).

- - -

UAB "Rapta", kodas 303425867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5761529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

Sudeikių Švč. M. Marijos parapija, kodas 191269029
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai
Pranešimo Nr. 5761530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-12-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-12-13).

- - -

UAB "Ultrakonsulta", kodas 304083270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Ingleby Lithuania Agro UAB, kodas 303172638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5761532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-10-13); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 93

- - -

UAB EBLOQS Tech Group, kodas 306144149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5761533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kisleva").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2022-12-12); Įstatai
(2022-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-12).

- - -

L. Alenskienės personalinė įmonė, kodas 165246513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k.
Pranešimo Nr. 5761534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-13).

- - -

MB "Muito forma", kodas 305292419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Tvarkiškių k., Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 5761535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Protokolas (2022-12-14); Įgaliojimas
(2022-12-13).

- - -

UAB "Apolus", kodas 303092964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Belinkomas", kodas 303420400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

E. Zinkevičiaus individuali įmonė, kodas 152735486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 36-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 5761538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-14).

- - -

Kredito unija "DELTA", kodas 212046420
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 292B
Pranešimo Nr. 5761539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paskolų komiteto nario ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl paskolų komiteto nario ir pirmininko išrinkimo
(2022-12-08); Lietuvos banko leidimas (2022-12-08).

- - -

UAB "STEPNETA", kodas 302841332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5761540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERSERA", kodas 124479617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5761541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

663-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124805988
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-P2
Pranešimo Nr. 5761542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-12-08).

- - -

Juodeikių kaimo bendruomenė, kodas 300589975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 95

Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Juodeikių k., Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 5761543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Įstatai (2022-12-14); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-12-14).

- - -

UAB Aivintra, kodas 306010659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5761544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

UAB "Politesna", kodas 304520364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

MB "Smirnovas", kodas 303411942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90A-60
Pranešimo Nr. 5761546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVETITA", kodas 124496495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TORNIS", kodas 302645390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 5761548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

UAB "XXI a. renginiai", kodas 301536648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 17A-17
Pranešimo Nr. 5761549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

UAB "Eurostlanis", kodas 303474921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5761550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

AUGA Tech, UAB, kodas 302820808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5761551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Traktorių nuomos centras"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-12-12);
Įstatai (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-12).

- - -

UAB "Petro medis", kodas 302546691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Raudsparnės k.
Pranešimo Nr. 5761552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVAJONIŲ VITRINA", kodas 124239230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-10
Pranešimo Nr. 5761553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 97

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "DMEXS", kodas 306194853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5761554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

UAB "Agados logistika", kodas 303072901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5761555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASITUS", kodas 124478134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5761556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Takuris", kodas 304108179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5761557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Teleartes", kodas 124517555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-12
Pranešimo Nr. 5761558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ostashov Sculptures", kodas 304912550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-99



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 5761559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13); Reorganizavimo sąlygos (2022-12-13).

- - -

UAB "MCB Lithuania", kodas 306191960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 5761560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Valdybos sprendimas (2022-12-14);
Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

UAB "NS LT", kodas 305987310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5761561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-13).

- - -

UAB "Kulinanas", kodas 306041334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-309
Pranešimo Nr. 5761562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-10).

- - -

UAB "Ad optimum", kodas 303230002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-13).

- - -

UAB "Adestus", kodas 304177054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 99

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Juridicalis", kodas 300635472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-25
Pranešimo Nr. 5761565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

BXChange UAB, kodas 305660860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5761566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-07).

- - -

MB "Casadeya", kodas 306196605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5761567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Momento LT, kodas 306107243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5761568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

VšĮ Trakų švietimo centras, kodas 303099407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 14-1
Pranešimo Nr. 5761569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB "Giantus group", kodas 304552159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 5761570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-13 (2022-12-14).

- - -

MB "Bioksa", kodas 305003416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Dūmiškių k., Miško g. 6
Pranešimo Nr. 5761571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Nuostatai (2022-12-13);
Sprendimas / 2022-11-25 Narių sprendimas dėl nuostatų keitimo (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB "Termoarta", kodas 300518113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 4-31
Pranešimo Nr. 5761572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OZETA", kodas 124254143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5761573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė STRATEGIC STAFFING SOLUTIONS INTERNATIONAL, kodas 159980634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5761574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-13).

- - -

UAB Candy POP Group, kodas 306125113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 2-44
Pranešimo Nr. 5761575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-13); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-13).

- - -

Daugiabučio namo Gvazdikų takas 6 savininkų bendrija, kodas 145528156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6
Pranešimo Nr. 5761576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos, vadovo
išrinkimo (2022-07-13).

- - -

Sigito Sadausko komercijos įmonė, kodas 170637773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pakuonio k.
Pranešimo Nr. 5761577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-12).

- - -

UAB "Segota", kodas 303423503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-3
Pranešimo Nr. 5761578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Capital Klaipėda", kodas 303337958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5761579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-14); Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

UAB "BALTIA TOUR", kodas 300040453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 34-108
Pranešimo Nr. 5761580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ RENTA", kodas 242119970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 22-5
Pranešimo Nr. 5761581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

UAB "Arleta", kodas 303128702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Finzero", kodas 305979160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5761583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKAMA", kodas 300670295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 7-7
Pranešimo Nr. 5761584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Pajūrio žiogelis", kodas 263382750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Krikštų g. 5
Pranešimo Nr. 5761585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 103

UAB "Inžinerinis tarpininkavimas", kodas 304446526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė AMBOS IR KO, kodas 124430869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Mažoji bendrija "Eforta", kodas 306195001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-20
Pranešimo Nr. 5761588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Flatronas", kodas 304921873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5761589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Biofitonas", kodas 304064868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3-14
Pranešimo Nr. 5761590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Utenos senjorai", kodas 303551360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Alių k., Tauragnų g. 21
Pranešimo Nr. 5761591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 104

- - -

UAB "REALTOR BALTIC", kodas 124498012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 27-3
Pranešimo Nr. 5761592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Voisa", kodas 300643405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 112
Pranešimo Nr. 5761593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

UAB "Selveka", kodas 303556368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Miau muzika", kodas 300047743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 112-11
Pranešimo Nr. 5761595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Toliejų bendruomenės centras", kodas 167622149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k.
Pranešimo Nr. 5761596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-12-07).

- - -

UAB "Vilniaus finansininkai", kodas 302626842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5761597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANVISUS", kodas 163740591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Viržių g. 8
Pranešimo Nr. 5761598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bistroma", kodas 132578472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 5761599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB ART TRADE LT, kodas 302785474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Tilžės g. 29, 29a, 29b, 31, 31a, kodas 145523038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 31A
Pranešimo Nr. 5761601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-10-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2022-10-27).

- - -

UAB "Dzūkijos grybai", kodas 304224326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 1-38
Pranešimo Nr. 5761602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bastukas", kodas 304425368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Nepriklausomybės a. 6
Pranešimo Nr. 5761603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-21 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

SOL Baltics, UAB, kodas 301846433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5761604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vienos valstybės ribas peržengiančio juridinio asmens jungimosi
sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-12-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti vienos valstybės ribas
peržengiančio juridinio asmens jungimosi sąlygas (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ BAZĖ", kodas 124500463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-32
Pranešimo Nr. 5761605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "SOPONA", kodas 302883299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

MB Antakalnio Projektai, kodas 306194789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5761607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

MB "99 procentai", kodas 306181521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5761608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Sprendimas (2022-12-09);
Įgaliojimas (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

UAB "Gruzijos Galis", kodas 303435943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5761609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

UAB SR Mobile, kodas 302537016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Šiaulių r. Kairių jungtinė mokykla, kodas 305889001
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 10
Pranešimo Nr. 5761611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-09); Nuostatai
(2022-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAKŲ NAMELIS", kodas 124498165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5761612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 108

UAB "Mobile Heavy Machinery", kodas 302559322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 5761613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODIAGNOSTIKA", kodas 124361451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5761614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMA - 1000" SVAJONĖ, kodas 124395126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17
Pranešimo Nr. 5761615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anaras", kodas 301741877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 5761616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Grodatomas LT", kodas 304933078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Berota", kodas 304095073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-97
Pranešimo Nr. 5761618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Įstatai (2022-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2022-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

UAB "Rosbanas", kodas 303098337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 76A
Pranešimo Nr. 5761619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Kanbera", kodas 305257749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Albanų g. 8-11
Pranešimo Nr. 5761620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertika", kodas 163387878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Dvaro g. 52A
Pranešimo Nr. 5761621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elektrinio transporto sistemos", kodas 304216105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5761622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENOJI STATYBA", kodas 124443934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuprioniškių g. 22
Pranešimo Nr. 5761623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 110

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMIOS ASTRA" LAISVALAIKIS, kodas 124550480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 5761624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "VAYAR", kodas 302627410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sunly Land, UAB, kodas 305420705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-1
Pranešimo Nr. 5761626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

LIETUVOS AKLŲJŲ SPORTO FEDERACIJA, kodas 190652284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5761627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RBD PREKYBA", kodas 124443749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5761628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mano Azija", kodas 305925725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5761629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Akcininkų sprendimas (2022-12-12).

- - -

UAB "Abilera", kodas 303987863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Zefras", kodas 304127959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

Airhub Aviation, UAB, kodas 305038634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 5761632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

TBF Finance, UAB, kodas 304483528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5761633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2022-12-12); Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė
prokūros (2022-12-12).

- - -

UAB "Mantuva", kodas 302808859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5761634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-13 (2022-12-14).

- - -

S. Žakšausko veterinarinė įmonė, kodas 177163228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 112

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 5761635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

BGS Services UAB, kodas 306049231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDRETAS", kodas 124482937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 36-13
Pranešimo Nr. 5761637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Muzikinės industrijos", kodas 303393362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5761638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Diversis", kodas 303086452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Autrada", kodas 303088001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 113

- - -

UAB "BRAINPOWER", kodas 124395998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Delonta", kodas 303427423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Flex Start Three", kodas 305795783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5761643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13); Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KATAFOTAS", kodas 124392169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 67-3
Pranešimo Nr. 5761644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "ELOBORADA", kodas 303055542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZORMEKA", kodas 124396185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5761646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Rigmeda", kodas 304084237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5761647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Trading for you", kodas 305641664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5761648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Įstatai (2022-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-14).

- - -

UAB "Luxtoma", kodas 306175721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5761649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB "Anolesa", kodas 305256501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5761650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13).

- - -

UAB "Savrus", kodas 304155645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 115

SEAL Business Consultancy UAB, kodas 306194807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

UAB "Barkadas", kodas 304076226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Vilkaviškio miesto dviračių sporto klubas "Aira", kodas 193309999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 5761654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROMAŠINOS IR JŲ SERVISAS", kodas 124856420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5761655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-14).

- - -

UAB "Puikus reikalas", kodas 304055602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18
Pranešimo Nr. 5761656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Belenas", kodas 303256584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

DEPOLT UAB, kodas 302748006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5761658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-12-14).

- - -

UAB "Vilkonda group", kodas 303459360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5761659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANRA", kodas 124390727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-37
Pranešimo Nr. 5761660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Importo", kodas 303142972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8
Pranešimo Nr. 5761661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

MB "Elitransa", kodas 306104215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5761662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

UAB "ALSO Lietuva", kodas 110199943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 5761663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13).

- - -

UAB "Gaupa", kodas 303481969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-65
Pranešimo Nr. 5761664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB "Arminita", kodas 303531055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

PPF Europe Management, UAB, kodas 306194981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5761666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "REBONA", kodas 302804857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB Druskininkų viešbutis "Pušynas", kodas 252168880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 5761668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

MB "JSM Invest", kodas 306183230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 9-16
Pranešimo Nr. 5761669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Pranešimas / Nario sprendimas dėl
adreso pakeitimo (2022-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-12).

- - -

UAB "Tobera", kodas 302608470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 12-27
Pranešimo Nr. 5761670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui ir VIRSIS (2022-12-09).

- - -

UAB "Devv.it", kodas 304404826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB "PERVEGATA", kodas 124403459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 5761672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lietuvos asfaltas", kodas 302818643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 128G
Pranešimo Nr. 5761673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 119

- - -

UAB "Romta", kodas 303263066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Otela", kodas 303401492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "RDL prekyba", kodas 301150881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 5761676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILENTA", kodas 124359952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-17
Pranešimo Nr. 5761677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUSUMOS EKSPEDICIJA", kodas 124259076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 49-42
Pranešimo Nr. 5761678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVĖRYNO KRANTAS", kodas 124341192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6
Pranešimo Nr. 5761679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Krislita", kodas 300561748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 190-38
Pranešimo Nr. 5761680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

DNSB "Pramonės pr. 30", kodas 302655858
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 30-307
Pranešimo Nr. 5761681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-12-08).

- - -

"Devynetai", UAB, kodas 304842550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5761682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

UAB Kabru Services, kodas 306058134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5761683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-11).

- - -

UAB "Rusalita", kodas 303064865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 1-4
Pranešimo Nr. 5761684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 121

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Legada", kodas 303250243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5761685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

UAB "Sunny Amber", kodas 302739391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Bersita", kodas 303084864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

V. Kiričenko individuali įmonė, kodas 141927019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 25-2
Pranešimo Nr. 5761688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2022-12-13).

- - -

"Moranas", UAB, kodas 305432230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5761689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

UAB "AKUMULIATORIŲ RC BAT", kodas 302742505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5761690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13).

- - -

UAB "Karrainas", kodas 303485501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5761691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skaistės Kvestienės įmonė, kodas 176608344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai
Pranešimo Nr. 5761692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Slavikų Šv. Onos parapija, kodas 191296777
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k.
Pranešimo Nr. 5761693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-12-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-12-13).

- - -

UAB "Melvana", kodas 303257800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB ARAT, kodas 302873287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

V. Pušinsko įmonė, kodas 170085218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Liolių k., Gintaro g. 8-5
Pranešimo Nr. 5761696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-13); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-13).

- - -

E. Mikalausko įmonė, kodas 177404743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stoties g. 3-1
Pranešimo Nr. 5761697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

MB "Orselis", kodas 306043869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Birštonas, Vilniaus g. 6-7
Pranešimo Nr. 5761698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Sprendimas (2022-12-13);
Reorganizavimo sąlygos (2022-12-13).

- - -

UAB "Ecomodus", kodas 300045824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 5761699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Akcininkų sprendimas (2022-12-14).

- - -

UAB "Solereta", kodas 303464489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5761700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 124

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "ARGON EIENDOM", kodas 303364026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Rytų g. 8
Pranešimo Nr. 5761701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingva", kodas 178675968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Europos meistrai", kodas 303324583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Plytinės skg. 14
Pranešimo Nr. 5761703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

MB "Pro consulting", kodas 305581765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5761704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga vaikų darželis "Žemės aidas", kodas 303123908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 41-2
Pranešimo Nr. 5761705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-14).

- - -

UAB "Arboreka", kodas 303858861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-107
Pranešimo Nr. 5761706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

UAB "Monaslas", kodas 303069022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "SG Veteris Lithuania", kodas 305940990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5761708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-23 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-14).

- - -

EuroChem Group, UAB, kodas 302841492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Antanašės kaimo bendruomenės centras, kodas 300124937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Antanašės k., Taikos g. 19
Pranešimo Nr. 5761710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-12-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų pakeitimų įregistravimo (2022-12-07);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 126

Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2022-12-07); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2022-12-07).

- - -

UAB "Ultra aroma", kodas 304040447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Termobutas", kodas 304025406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5761712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAŽANGIOS VALDYMO SISTEMOS", kodas 124502090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 214
Pranešimo Nr. 5761713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BODEGA", kodas 124397134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 14A-4
Pranešimo Nr. 5761714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAVA", kodas 124357225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-38
Pranešimo Nr. 5761715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSAVA", kodas 124356842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 5761716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Lietuvos vėjo elektrinių asociacija, kodas 300090246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 4
Pranešimo Nr. 5761717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

MB "Lemara", kodas 304374938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pasagų g. 4
Pranešimo Nr. 5761718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB "Carzap Baltic", kodas 302787863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5761719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-09).

- - -

Kauno mokytojų turistų klubas "Žygeivis", kodas 193168445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40
Pranešimo Nr. 5761720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-12).

- - -

UAB "Bumesta", kodas 303383902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 128

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIČIAVIMO TECHNIKOS CENTRAS", kodas 124431775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82
Pranešimo Nr. 5761722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Bosneva", kodas 304628913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Mano tėveliai", kodas 303337381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 7-11
Pranešimo Nr. 5761724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13); Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

MB "Personalo guru", kodas 305253925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-71
Pranešimo Nr. 5761725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Sprendimas / MB nario sprendimas
dėl vadovo pakeitimo (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-07-01); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

UAB Vakarų industrinė grupė, kodas 305071940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 18-9
Pranešimo Nr. 5761726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Akcininkų sprendimas (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIDALGAS", kodas 124429557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-99



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 5761727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Vilniaus otologų ir otoneurologų draugija, kodas 306162147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-85
Pranešimo Nr. 5761728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-13).

- - -

UAB "Sumija", kodas 303385910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBINĖ MEDIENA", kodas 124429219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5761730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "ENERGOLIT LT", kodas 302893254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Semeliškių g. 114
Pranešimo Nr. 5761731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIVIDA", kodas 124278190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 130

UAB "Logistikos ekspertas", kodas 303231321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 25-5
Pranešimo Nr. 5761733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Scandbil AB filialas Lietuvoje, kodas 305950397
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-43
Pranešimo Nr. 5761734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Steigėjo sprendimas (2022-12-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-13).

- - -

UAB Digital1, kodas 306193121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5761735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sveikatos kurortas", kodas 303140505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 5761736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

UAB "Latela", kodas 304066883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Ferogama", kodas 301133896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 5761738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

Northlands International, UAB, kodas 302956854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 5761739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB "Arsenus", kodas 303433433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 5761740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Techninių sporto šakų klubas "Inžinerija", kodas 293291420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 203
Pranešimo Nr. 5761741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-09); Sprendimas / Narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-09).

- - -

MB Replika, kodas 306194999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 20-2
Pranešimo Nr. 5761742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Archeologijos centro leidykla, kodas 306178023
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24-36
Pranešimo Nr. 5761743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODYZELIŲ SERVISAS", kodas 124391448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174R
Pranešimo Nr. 5761744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Verslo valdovai", kodas 304311083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

MB "Litu trade", kodas 303188044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69
Pranešimo Nr. 5761746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Dovora", kodas 304113087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Liepvita", kodas 303888534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5761748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-09); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė AIM Investicija, kodas 305839315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-47
Pranešimo Nr. 5761749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

MB "Telura", kodas 304658358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5761750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-11 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-12-14).

- - -

Viduklės gimnazijos paramos fondas, kodas 172775221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 5761751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVŲ KALBA", kodas 124357563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5761752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "AUTENTIKA", kodas 300607341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5761753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-06).

- - -

UAB "Naujas miestas", kodas 124272885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45
Pranešimo Nr. 5761754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Avonika", kodas 304067113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Asonera", kodas 303426905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

D. Matučio automašinų remonto įmonė, kodas 140374964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kražių g. 7
Pranešimo Nr. 5761757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Savininko sprendimas (2022-12-14);
Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

SINTAUTŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 174829454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 34
Pranešimo Nr. 5761758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-14).

- - -

UAB "GRŪDVITAS", kodas 260421550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Žvejų g. 47
Pranešimo Nr. 5761759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 135

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB INVICTA GROUP, kodas 304743431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "M Baltica", kodas 303022446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Sipavis", kodas 304952032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 5761762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-09).

- - -

UAB Vaisas, kodas 306004909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5761763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-12-09).

- - -

UAB "NiceX", kodas 306139390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5761764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 136

UAB "Lofura", kodas 303125930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Skabursko įmonė "Alnora", kodas 120985898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 5761766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-13).

- - -

UAB "Zigmo kampas", kodas 303914363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaičių g. 50A
Pranešimo Nr. 5761767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-14).

- - -

Kauno LEZ veiklos vystymo bendrovė, UAB, kodas 300664552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5761768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

UAB Elektrėnų krantas, kodas 305435155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41A
Pranešimo Nr. 5761769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-13).

- - -

UAB "Notus Pro", kodas 302948882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Sakreva", kodas 303430978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Nati", kodas 304274350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB UZ EXPO, kodas 302520579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITRICA", kodas 124261718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 131-26
Pranešimo Nr. 5761774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS DELFINAS", kodas 124360883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-2
Pranešimo Nr. 5761775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Škotijos skrydžiai", kodas 303864355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 5761776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Gerigona", kodas 303106499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5761778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-13); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
nario išrinkimo (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Identity Lab, UAB, kodas 306161668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 66
Pranešimo Nr. 5761779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELORUSKIJ KURJER", kodas 124425879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 5761780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Media ir aplinkos projektai", kodas 300656349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4F-28
Pranešimo Nr. 5761781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-14).

- - -

Ignalinos rajono "Žagarinės" medžiotojų būrelis, kodas 191562637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 3-35
Pranešimo Nr. 5761782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-12-14).

- - -

Varšuvos investicijos, UAB, kodas 306187218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santaros g. 3
Pranešimo Nr. 5761783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

UAB "VS energolink", kodas 302781878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5761784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-12).

- - -

Z. Pernarausko prekybos įmonė, kodas 258206850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k.
Pranešimo Nr. 5761785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

107-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135371685
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 10
Pranešimo Nr. 5761786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 140

- - -

UAB "Alveva", kodas 303575639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-17
Pranešimo Nr. 5761787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-11); Įstatai (2022-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-12-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-12-11).

- - -

UAB "VM turtas", kodas 306065755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5761788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-12).

- - -

Navitas group, UAB, kodas 135614151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 5761789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nidulus appraisal"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-13).

- - -

UAB "Konsultacija", kodas 303123096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB Meto įmonė, kodas 304405725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Minima terra", kodas 303105671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 141

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Tibira", kodas 303446046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Romainiai GM", kodas 305616892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieškeliuko g. 8
Pranešimo Nr. 5761794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras, kodas 302877556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 5
Pranešimo Nr. 5761795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos tikslų; teisinio statuso; savininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio
dalininkų susirinkimo; tarybos; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2022-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos pertvarkymo į viešąją įstaigą ir įstatų patvirtinimo
(2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

UAB "Litiberija", kodas 303457911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Švaros broliai", kodas 122538045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5761797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Getautės statyba", kodas 301530816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Getautės k. 8
Pranešimo Nr. 5761798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

Kauno r. sav., Domeikava, Parko g. Nr. 25 Daugiabučio gyvenamojo namo ir kitų pastatų savininkų bendrija,
kodas 304865392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 25-20A
Pranešimo Nr. 5761799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-12-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso keitimo
(2022-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08).

- - -

UAB "Skyfuelso Europa", kodas 303127881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Vairuok pats", kodas 303171568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5761801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

MB "Gorila ir bananai", kodas 305943050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-115
Pranešimo Nr. 5761802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Nuostatai (2022-12-14); Sprendimas
(2022-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 143

Uždaroji akcinė bendrovė "PIENRANA", kodas 124479574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-90
Pranešimo Nr. 5761803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Anaresta", kodas 124417398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-47
Pranešimo Nr. 5761804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Domikus", kodas 305188032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-309
Pranešimo Nr. 5761805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-13); Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-09).

- - -

VšĮ GSR Motorsport, kodas 306190805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5761806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-13).

- - -

UAB "Minkas", kodas 303289118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Fabula ir partneriai", kodas 124099127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 5761808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 144

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13); Akcininkų
sprendimas (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMENTA", kodas 124238858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5761809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

MB Parduotuvių priežiūra, kodas 306196103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 15A-3
Pranešimo Nr. 5761810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Panikero rankinės ir batai", kodas 303321772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FORDEVIND", kodas 303058588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Gera prekyba", kodas 300069818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Švenčionys, Turgaus g. 18
Pranešimo Nr. 5761813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-13).

- - -

UAB "Clean Forest", kodas 302822061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Mintina", kodas 304460860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Anota", kodas 304082503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5761816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSLIMA", kodas 124388651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

VšĮ "Mindraja", kodas 302480348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 36
Pranešimo Nr. 5761818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRPSTA", kodas 124498731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 9-10
Pranešimo Nr. 5761819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Tikrasis favoritas", kodas 303431368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 146

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALRENTA", kodas 124393837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-62
Pranešimo Nr. 5761821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Markdona", kodas 303075616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "DEMER", kodas 303055752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Lietuvos keleivių vežimo asociacija, kodas 304962891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 5761824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: prezidiumo; prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2022-12-13).

- - -

UAB Life capital, kodas 305630529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5761825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 147

- - -

UAB RENEGAGE, kodas 302900204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lolipopas", kodas 124484030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 5761827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Reineta", kodas 303327017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

L. Andriuškienės įmonė, kodas 180778936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Plepų k.
Pranešimo Nr. 5761829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kričeris", kodas 134858761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 5761830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-09).

- - -

Bear Pay UAB, kodas 305980248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5761831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

UAB "Promenerga", kodas 304089622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5761832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Bonelsa", kodas 303537357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Ardon Solutions Plus", kodas 302683327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "STV-620", kodas 301829551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 5761835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-12); Reorganizavimo sąlygos (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

UAB EZBALEO, kodas 302887408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 149

- - -

UAB "Bekasas", kodas 303121907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUNSTA", kodas 124497825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 45-4
Pranešimo Nr. 5761838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIGA", kodas 124382050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-33
Pranešimo Nr. 5761839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

VšĮ "Minam100", kodas 304834977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 48
Pranešimo Nr. 5761840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB "LK Bygg", kodas 306196142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 2-17
Pranešimo Nr. 5761841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VOLT Technologies UAB, kodas 305839411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5761842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 150

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Tapes", kodas 304485746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-11A
Pranešimo Nr. 5761843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-12-13); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-04-20).

- - -

UAB "SLAVITONA", kodas 303050011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

MB GLE Promo, kodas 305950269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-32
Pranešimo Nr. 5761845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Sprendimas (2022-12-14);
Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

UAB Pantevina, kodas 306143008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5761846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13).

- - -

UAB "Arabeta", kodas 303163361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Lietuvai pagražinti draugija Panevėžio miesto skyrius, kodas 305736297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 151

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Keramikų g. 11
Pranešimo Nr. 5761848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Megasportas", kodas 304975508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101A
Pranešimo Nr. 5761849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB "Alnisa", kodas 304612453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

IĮ "Relsoma", kodas 123203950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 24-16
Pranešimo Nr. 5761851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-13).

- - -

UAB "Reklamos drabužiai", kodas 304111677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-420
Pranešimo Nr. 5761852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Terenergys", kodas 303262256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 152

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų autobusų parkas", kodas 152035473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 5761854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Le Sorelle", kodas 300584864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-70
Pranešimo Nr. 5761855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13).

- - -

UAB "Daurona", kodas 303429869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Taytiva'", kodas 304063741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5761857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Vasterga", kodas 303341038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Topolio kelias", kodas 306154894
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 4-6
Pranešimo Nr. 5761859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-14); Įgaliojimas (2022-11-27).

- - -

Samoškos tikroji ūkinė bendrija "Gazelė", kodas 179285729
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29-9
Pranešimo Nr. 5761860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-14).

- - -

MB "Keliauk su manim", kodas 305649401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5761861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

UAB "PRO SPV LV", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 5761862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Įstatai (2022-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-12-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-12-14).

- - -

UAB MSC Lithuania, kodas 111620765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 19
Pranešimo Nr. 5761863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Valdybos sprendimas (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUVETAS", kodas 124495436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 5761864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 154

- - -

UAB "Zardranga", kodas 304029319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5761865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Geri grūdai", kodas 304928138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Sodų g. 2A
Pranešimo Nr. 5761866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

R. Kičiatovo įmonė, kodas 152781868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 5761867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Savininko sprendimas (2022-12-13);
Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTEMA", kodas 124500082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "IMA Schelling Lietuva", kodas 305814600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5761869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

Daugiabučio namo Prezidento 19A savininkų bendrija, kodas 300044131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 19A-37
Pranešimo Nr. 5761870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2022-11-15).

- - -

UAB LPB GROUP, kodas 302998522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5761871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Europroduktas", kodas 304744533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "BARRAL", kodas 302458686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135D
Pranešimo Nr. 5761873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

MB "Tausorisi", kodas 305987513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 98
Pranešimo Nr. 5761874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Sprendimas (2022-12-14);
Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Broka grupė", kodas 303778881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 5761875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 156

MB "Berise apranga", kodas 305731268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5761876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Sprendimas (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIMULUM", kodas 124397287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55A
Pranešimo Nr. 5761877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AMLYZE", kodas 305393628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3A
Pranešimo Nr. 5761878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas pakeisti akcijų skaičių ir akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2022-12-14);
Pranešimas (2022-12-14).

- - -

UAB "Transoira", kodas 306062442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5761879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

UAB Nordfinex, kodas 306129193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5761880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Valzenva").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-12); Įstatai (2022-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIETPAK", kodas 125261991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 5761881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Akcininkų sprendimas (2022-12-12);
Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5761882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del istatinio kapitalo didinimo (2022-12-13).

- - -

UAB "Travela", kodas 303071984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

A. Rimkienės įmonė, kodas 177407515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 5761884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŽINASIS POILSIS", kodas 124345785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7
Pranešimo Nr. 5761885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSERA", kodas 124269946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Recentor", kodas 304296973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5761887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

MB Didžiosios investicijos, kodas 306168698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 8-42
Pranešimo Nr. 5761888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Nuostatai (2022-12-14); Sprendimas
(2022-12-14).

- - -

UAB "Nilita", kodas 304050733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Dovėja", kodas 300108420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 14-12
Pranešimo Nr. 5761890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

UAB "Naurema", kodas 304713769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Handels Haus, UAB, kodas 302777100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 159

- - -

UAB "NIGRA NEBULA", kodas 306191113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 12
Pranešimo Nr. 5761893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB "Atėnė ir Ko", kodas 300549482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 8-2
Pranešimo Nr. 5761894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13).

- - -

UAB JM Trading, kodas 306042742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5761895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Įstatai (2022-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-12-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-12-14).

- - -

"Valsčiaus" Metų žmonių klubas, kodas 303206407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 5761896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Protokolas (2022-12-13).

- - -

UAB "Geld Baltic", kodas 300887014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 5761897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB VVS MONTAVIMO GRUPĖ, kodas 148320267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 160

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 5761898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-12-13).

- - -

UAB "Einarda", kodas 304478933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5761899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "NF Sprendimai", kodas 304346967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 19A
Pranešimo Nr. 5761900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-12).

- - -

UAB "Allhimik", kodas 303012224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Šansas LT", kodas 302465684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28-5
Pranešimo Nr. 5761902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09).

- - -

UAB "VP Motors", kodas 306168723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-26
Pranešimo Nr. 5761903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

UAB "Solmeta", kodas 303145228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rudmenos g. 34-2
Pranešimo Nr. 5761904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB ARDEMAS, kodas 305487458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5761905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-13).

- - -

UAB Jacobo autoservisas, kodas 303388358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-15
Pranešimo Nr. 5761906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Liceta LT", kodas 305466193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ievų g. 17-5
Pranešimo Nr. 5761907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-14).

- - -

UAB "Amoda", kodas 303481862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5761908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 162

UAB "Corner Stone 1", kodas 302630381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Aversona", kodas 304336357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

UAB "Nomadekoras", kodas 303315997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Kingalis", kodas 148530080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Parchik", kodas 303342453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Retreeb Lithuania", kodas 306170165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Antaliedės k., Rušiškių g. 4
Pranešimo Nr. 5761914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 163

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Belmonto loftai", kodas 303082055
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-101
Pranešimo Nr. 5761915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INPETUS", kodas 124547018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 17-19
Pranešimo Nr. 5761916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Avilora", kodas 303440036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Duvita", kodas 304062066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Apskaitos galerija", kodas 305968630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-21
Pranešimo Nr. 5761919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB Renti, kodas 305653232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 5761920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13).

- - -

UAB "Delta centras", kodas 304528852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 25A
Pranešimo Nr. 5761921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-14); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Viponta", kodas 303491899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

Šiaulių investicijos, UAB, kodas 303472938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5761923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens
likvidavimą (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 165

raštas (2022-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-12-14).

- - -

UAB "Link tailios", kodas 303765866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5761924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

Block Capital UAB, kodas 306112055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5761925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13).

- - -

UAB "Perfekcionas", kodas 303415499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB RealPRO Invest, kodas 302576909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5761927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-12-14).

- - -

UAB "Lupela", kodas 303238928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 166

- - -

UAB "Poilsio investicija", kodas 111819692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 22-1
Pranešimo Nr. 5761929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

UAB "FAMILIE", kodas 303009783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Propoint LT", kodas 121928850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-55
Pranešimo Nr. 5761931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės butų ūkis", kodas 151005356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 13B
Pranešimo Nr. 5761932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRAJADA", kodas 124391067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-41
Pranešimo Nr. 5761933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKATOS NAMAI", kodas 124359233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 5761934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "RAMIRETA", kodas 306041277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Stanislavo Moniuškos g. 86
Pranešimo Nr. 5761935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

Internet Lottery and Betting Group, UAB, kodas 304090051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5761936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Statybų partneriai", kodas 303413498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB IBUSAS, kodas 302873426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5761938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

World business center UAB, kodas 305665238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 12-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5761939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 168

- - -

UAB "ES Investment", kodas 301558609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5761940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB "Aboreta", kodas 303431400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5761941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Vildera", kodas 303242385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Nexus bonus", kodas 303572568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5761943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

MB "Kateryna's beauty", kodas 306196587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5761944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

E. Paulausko įmonė, kodas 164589950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 39-29
Pranešimo Nr. 5761945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-14).

- - -

UAB Prinxmoda, kodas 302564903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Apdailos studija, MB, kodas 305007973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Vyčių g. 19
Pranešimo Nr. 5761947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas. (2022-12-12).

- - -

UAB "Ledo broliai", kodas 304045519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Stumbro g. 4
Pranešimo Nr. 5761948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-14 (2022-12-14).

- - -

UAB "TerRada", kodas 302862305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-11
Pranešimo Nr. 5761949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14).

- - -

MB "Strategic m", kodas 306194942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-5
Pranešimo Nr. 5761950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 170

UAB Woxa Group Limited, kodas 306190125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5761951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

UAB "YNOT Media", kodas 304341742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 5761952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Įstatai (2022-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-12).

- - -

UAB "Suntectum", kodas 302330971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 85-60
Pranešimo Nr. 5761953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Santectum").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13); Pranešimas / Pranešimas
dėl įmonės kreditorių informavimo (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELSINAS", kodas 124715786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-3
Pranešimo Nr. 5761954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-08); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS GURMANAI", kodas 124476845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5761955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB Eurolift Lithuania, kodas 302805553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 171

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5761956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB "Invetus", kodas 303444853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medienos perdirbimo centras, kodas 210884720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 5-8
Pranešimo Nr. 5761958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "FoXchange", kodas 305959738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5761959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andrimasta", kodas 124496919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-215
Pranešimo Nr. 5761960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Pravieniškės-I bendruomenės veiklos centras "Praviena", kodas 158969040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pašilės g. 2
Pranešimo Nr. 5761961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 172

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB "NDKA", kodas 301534871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 5761962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-12 (2022-12-14); Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Partina", kodas 305991376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB National Events Centre, kodas 302621966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS BAJORUS", kodas 124445942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 4A
Pranešimo Nr. 5761965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo
didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VIKTOPA", kodas 148251764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 79D
Pranešimo Nr. 5761966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

UAB "Edelvina", kodas 304083562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 173

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB European medicare, kodas 306195065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5761968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Danone, kodas 110667331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5761969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-08);
Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Arinda", kodas 303316939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "NOVA GROUP", kodas 302456692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 63
Pranešimo Nr. 5761971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-12-12).

- - -

UAB "Angerona", kodas 304031900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5761972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 174

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

MB "Vaizdo triukai", kodas 306162948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k., Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 5761973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Nuostatai (2022-12-13); Sprendimas
(2022-12-13).

- - -

UAB "Paralelogramus", kodas 304034768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5761974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

MB "Kaledra LT", kodas 306192425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5761975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Sprendimas / Narių susirinkimo
(2022-12-12); Užsienio asmens pasas (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Magnolina", kodas 303405868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Pavetina", kodas 303682356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 175

V. Klimavičiaus įmonė, kodas 147853682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 18-1
Pranešimo Nr. 5761978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir nuostatų įregistravimo
(2022-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-13); Nuostatai (2022-12-13); Savininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys", kodas 301507301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gergždelių g. 44
Pranešimo Nr. 5761979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Drukas", kodas 301505791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

EXPO Holding, UAB, kodas 303043636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB Imexlight, kodas 306195033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-25
Pranešimo Nr. 5761982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EURITUS", kodas 303012975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 176

- - -

UAB "JOHNSON & JOHNSON", kodas 111778459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5761984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Valdybos sprendimas (2022-12-14);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-12-14).

- - -

MB Rąstinė tvirtovė, kodas 306188010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Žūkų k., Valstiečių g. 30
Pranešimo Nr. 5761985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEVITA", kodas 124384973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-30
Pranešimo Nr. 5761986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

MB "Rėlė", kodas 304256384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5761987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas pakeisti buveinės adresą (2022-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-13).

- - -

UAB "First Trade Empire", kodas 302997687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Tradema, UAB, kodas 303025684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

"Saltos", UAB, kodas 303231339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 5761990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB Masternode, kodas 306194967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-21
Pranešimo Nr. 5761991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alvydo Budreckio individuali įmonė, kodas 180890515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 21-3
Pranešimo Nr. 5761992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

"Penktas parkas", UAB, kodas 305393592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5761993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų pakeitimo (2022-12-13);
Prašymas / Dėl sprendimo padidinti įstatinį kapitalą įregistravimo (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Holza", kodas 303458874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5761994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

Kuršių istorijos klubas, kodas 303444910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 178

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 12-7
Pranešimo Nr. 5761995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-12-12).

- - -

UAB "Nordemus", kodas 303372140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Dalios Laskauskienės parduotuvė, kodas 154260547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Elmininkų II k.
Pranešimo Nr. 5761997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKODAS", kodas 124424396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7-403
Pranešimo Nr. 5761998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Snus outlet", kodas 306173115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5761999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDEKSA", kodas 124394743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-30
Pranešimo Nr. 5762000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

adtech lt, UAB, kodas 305084400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 5762001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-13).

- - -

LIEPORIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 145822670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 50-47
Pranešimo Nr. 5762002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-12-14).

- - -

UAB "Viligata", kodas 303547853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5762003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "RanIT", kodas 301819945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220
Pranešimo Nr. 5762004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-13 (2022-12-14).

- - -

UAB "Vado Baltija", kodas 303351897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 180

UAB "Tutela", kodas 304029739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5762006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Statinvestas", kodas 305908074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5762007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-29 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-14); Įgaliojimas
(2022-10-12).

- - -

UAB "EDVAITA", kodas 124432539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 5762008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Transenerga ES", kodas 304067526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5762009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB Dermashop, kodas 306173745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 17-2
Pranešimo Nr. 5762010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

StaffPoint UAB, kodas 304489794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 5762011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-13).

- - -

UAB Baltijos kuro centras, kodas 304510644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Orevus", kodas 304489634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

URBAN market, UAB, kodas 302481845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

MB "Rapid Data Tech", kodas 306190100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5762015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Sprendimas (2022-12-12); Užsienio
asmens pasas (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-12-03).

- - -

UAB "Anilevė", kodas 304100990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5762016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 182

- - -

UAB "ASTON TRADING", kodas 302546015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5762017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKMARKAS", kodas 122590280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Minsko pl. 95
Pranešimo Nr. 5762018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-12-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-12-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-01-05).

- - -

UAB "Miltaja", kodas 303266589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5762019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB Anmaran, kodas 306193598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5762020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14).

- - -

UAB "Nobelis", kodas 303815358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5762021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Pasaulio ribos", kodas 303776364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 5762022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Statybų mugė", kodas 304923714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5762023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBURGA", kodas 124251567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18-51
Pranešimo Nr. 5762024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB Factris LT1, kodas 303557356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5762025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-13).

- - -

"Arijus", UAB, kodas 133336251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5762026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-05); Įstatai (2022-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB PLC Investment, kodas 306072109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5762027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sklenga").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-12); Įstatai (2022-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-12).

- - -

Daunorių Švč. Jėzaus širdies parapija, kodas 191268646
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Daunorių k.
Pranešimo Nr. 5762028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-12-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLFRA - KLAIPĖDA", kodas 110595729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5762029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-08); Paveldėjimo teisės liudijimas (2022-12-08); Nuosavybės teisės liudijimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Kolombus LT", kodas 304059091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5762030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "Aladana", kodas 304124831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5762031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-14).

- - -

UAB "TNM INVEST", kodas 302615290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 185

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KITAS LAIKAS", kodas 124495817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-215
Pranešimo Nr. 5762033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "ANGROMIS", kodas 302335801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 5762034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "AMTELFA", kodas 124407322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-32
Pranešimo Nr. 5762035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Vinkalis", kodas 303244525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Colderas", kodas 304737581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB Stratek, kodas 303027856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Asteriksas", kodas 303253047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "EKR TRANSAUTO", kodas 302908350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 5762040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB IT ESTRADE, kodas 302800410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5762041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

BERONA, UAB, kodas 303013205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Baltimoda", kodas 302928794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 5762043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Eismanta", kodas 304127902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5762044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Amedita", kodas 303315869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Gervyda", kodas 303430490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 5762046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Balesta", kodas 303413391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

MB "Plovitana", kodas 304940311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5762048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 188

SLD SERVICE, UAB, kodas 302849044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "VITEB", kodas 302434429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5762050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Oridas", kodas 303163354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Almis", kodas 303375097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

BTI CO, UAB, kodas 303047588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Lenveta", kodas 304829574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 189

- - -

MB "Eksporto servisas", kodas 304284451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 117
Pranešimo Nr. 5762055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Todela", kodas 304287248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Arginas", kodas 304270971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Luksialis", kodas 304091534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Rytų investicijos", kodas 303337207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "VEGA LOGISTIKA", kodas 301999532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

LOTUS EXPEDITION, UAB, kodas 302841236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Prosna", kodas 304632089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Saleras", kodas 303719858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB AVGURA, kodas 302865511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB IKB Finance, kodas 302847342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Euringas", kodas 303394005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 5762066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "KONTUR Plius", kodas 303032159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Temelija", kodas 303142043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "ALCHI Group", kodas 303025143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Tengra", kodas 303344123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Bradona", kodas 303417621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 192

UAB "Viso pasaulio suvenyrai", kodas 304461115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Transitum", kodas 304448865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Benasta", kodas 303316946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB LITHUANIAN SOLUTION, kodas 302547238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB TOLVIDA, kodas 302923683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5762076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Argonus", kodas 303106200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 193

- - -

UAB "Senzo Baltic", kodas 302833759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Drovas", kodas 144785518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "BETOMET", kodas 302938660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 16-27
Pranešimo Nr. 5762080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Angelinas", kodas 304414432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB CHIGBAZIRI, kodas 302873604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

MB "Opalo grupė", kodas 304963274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5762083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Studija Sensus", kodas 302658014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5762084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Verslas Europai", kodas 303160358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Disko Galerie", kodas 302888944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB REZNAMA, kodas 303064178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Lonreta", kodas 303079155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Keleta", kodas 303574925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 5762089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Kemina", kodas 303370036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Armadis", kodas 304173173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5762091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Aseba", kodas 303098013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Epitas", kodas 303402352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Telmus", kodas 303432897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 196

UAB "X - EIGHT", kodas 303031616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Auroros sprendimai", kodas 303004042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Kodalis", kodas 303097527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Ekslogas", kodas 303060094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Millennium Group Baltic, UAB, kodas 303395744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB ANGELTA, kodas 303028520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 197

- - -

UAB "Luktava", kodas 304294118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5762101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Tanlis", kodas 304854225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Baltijos tiltas", kodas 303133973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "AG systems", kodas 303003741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 22-17
Pranešimo Nr. 5762104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "ULONŲ UŽEIGA", kodas 302693983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 31
Pranešimo Nr. 5762105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Alex-Trans LT", kodas 302988873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 5762106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Elonmaskas", kodas 304424818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Ultrakonsulta", kodas 304083270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Apolus", kodas 303092964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Belinkomas", kodas 303420400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Politesna", kodas 304520364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

MB "Smirnovas", kodas 303411942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90A-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 5762112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Agados logistika", kodas 303072901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5762113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Adestus", kodas 304177054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Arleta", kodas 303128702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Inžinerinis tarpininkavimas", kodas 304446526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

MB "Flatronas", kodas 304921873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5762117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 200

Uždaroji akcinė bendrovė "Bistroma", kodas 132578472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 5762118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB ART TRADE LT, kodas 302785474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB SR Mobile, kodas 302537016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anaras", kodas 301741877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 5762121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Grodatomas LT", kodas 304933078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Rosbanas", kodas 303098337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 76A
Pranešimo Nr. 5762123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 201

- - -

UAB "Abilera", kodas 303987863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

S. Žakšausko veterinarinė įmonė, kodas 177163228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 5762125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Muzikinės industrijos", kodas 303393362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5762126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Diversis", kodas 303086452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Autrada", kodas 303088001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "ELOBORADA", kodas 303055542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Savrus", kodas 304155645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Barkadas", kodas 304076226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Belenas", kodas 303256584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Arminita", kodas 303531055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "REBONA", kodas 302804857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Romta", kodas 303263066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 5762135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Otela", kodas 303401492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Rusalita", kodas 303064865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 1-4
Pranešimo Nr. 5762137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Sunny Amber", kodas 302739391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Bersita", kodas 303084864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Skaistės Kvestienės įmonė, kodas 176608344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai
Pranešimo Nr. 5762140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 204

UAB "Melvana", kodas 303257800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB ARAT, kodas 302873287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

E. Mikalausko įmonė, kodas 177404743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stoties g. 3-1
Pranešimo Nr. 5762143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingva", kodas 178675968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Europos meistrai", kodas 303324583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Plytinės skg. 14
Pranešimo Nr. 5762145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Monaslas", kodas 303069022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 205

- - -

EuroChem Group, UAB, kodas 302841492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Bumesta", kodas 303383902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Bosneva", kodas 304628913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Sumija", kodas 303385910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Logistikos ekspertas", kodas 303231321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 25-5
Pranešimo Nr. 5762151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Latela", kodas 304066883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Arsenus", kodas 303433433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 5762153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Verslo valdovai", kodas 304311083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

MB "Litu trade", kodas 303188044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69
Pranešimo Nr. 5762155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB INVICTA GROUP, kodas 304743431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "M Baltica", kodas 303022446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Lofura", kodas 303125930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 5762158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Notus Pro", kodas 302948882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Sakreva", kodas 303430978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Nati", kodas 304274350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB UZ EXPO, kodas 302520579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Gerigona", kodas 303106499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 208

Z. Pernarausko prekybos įmonė, kodas 258206850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k.
Pranešimo Nr. 5762164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Konsultacija", kodas 303123096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB Meto įmonė, kodas 304405725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Minima terra", kodas 303105671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Tibira", kodas 303446046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Skyfuelso Europa", kodas 303127881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 209

- - -

UAB "Vairuok pats", kodas 303171568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5762170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Minkas", kodas 303289118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "FORDEVIND", kodas 303058588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Clean Forest", kodas 302822061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Mintina", kodas 304460860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Tikrasis favoritas", kodas 303431368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "DEMER", kodas 303055752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB RENEGAGE, kodas 302900204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Reineta", kodas 303327017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

L. Andriuškienės įmonė, kodas 180778936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Plepų k.
Pranešimo Nr. 5762179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Ardon Solutions Plus", kodas 302683327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB EZBALEO, kodas 302887408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 5762181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Bekasas", kodas 303121907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "SLAVITONA", kodas 303050011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Arabeta", kodas 303163361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Alnisa", kodas 304612453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Terenergys", kodas 303262256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 212

UAB "Vasterga", kodas 303341038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB LPB GROUP, kodas 302998522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5762188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Europroduktas", kodas 304744533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "BARRAL", kodas 302458686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135D
Pranešimo Nr. 5762190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Broka grupė", kodas 303778881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 5762191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Travela", kodas 303071984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 213

- - -

UAB "Recentor", kodas 304296973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5762193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Nilita", kodas 304050733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Naurema", kodas 304713769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Handels Haus, UAB, kodas 302777100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Einarda", kodas 304478933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5762197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Allhimik", kodas 303012224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB Jacobo autoservisas, kodas 303388358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-15
Pranešimo Nr. 5762199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Amoda", kodas 303481862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5762200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Corner Stone 1", kodas 302630381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Nomadekoras", kodas 303315997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Kingalis", kodas 148530080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Parchik", kodas 303342453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 215

Pranešimo Nr. 5762204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Perfekcionas", kodas 303415499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Lupela", kodas 303238928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "FAMILIE", kodas 303009783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Statybų partneriai", kodas 303413498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB IBUSAS, kodas 302873426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5762209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 216

UAB "Vildera", kodas 303242385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB Prinxmoda, kodas 302564903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Invetus", kodas 303444853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB National Events Centre, kodas 302621966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Arinda", kodas 303316939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Magnolina", kodas 303405868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 217

- - -

UAB "Pavetina", kodas 303682356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Drukas", kodas 301505791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

EXPO Holding, UAB, kodas 303043636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "First Trade Empire", kodas 302997687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

Tradema, UAB, kodas 303025684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

"Saltos", UAB, kodas 303231339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 5762221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Alvydo Budreckio individuali įmonė, kodas 180890515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 21-3
Pranešimo Nr. 5762222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Nordemus", kodas 303372140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "Vado Baltija", kodas 303351897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB Baltijos kuro centras, kodas 304510644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Orevus", kodas 304489634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

URBAN market, UAB, kodas 302481845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 5762227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Miltaja", kodas 303266589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5762228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

- - -

UAB "TNM INVEST", kodas 302615290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-12).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "ST konstrukcijos", kodas 124446282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 78
Pranešimo Nr. 5762230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONIRA", kodas 124380238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 69
Pranešimo Nr. 5762231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARP DRAUGŲ", kodas 124442985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-7
Pranešimo Nr. 5762232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 220

Uždaroji akcinė bendrovė "IMAGO MUNDI", kodas 124426632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5762233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGANETAS", kodas 124260616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-28
Pranešimo Nr. 5762234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITAS IR TEISINĖS KONSULTACIJOS", kodas 124429361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 5762235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALNAGĖLĖ", kodas 124482175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 5762236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMĖJA", kodas 124501227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6
Pranešimo Nr. 5762237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRAMINA", kodas 124500125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5762238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 221

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEALANA", kodas 124337728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-67
Pranešimo Nr. 5762239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANUS MANUM LAVAT", kodas 124390499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-521
Pranešimo Nr. 5762240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠANILĖ", kodas 124427691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 5762241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKPĖDĖS MOKYMO CENTRAS", kodas 124262581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 12
Pranešimo Nr. 5762242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTROPOLIS", kodas 124428640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5762243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGRAMINIAI KOMPONENTAI", kodas 124426785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5762244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ALIOŠKA", kodas 124454197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 32-65
Pranešimo Nr. 5762245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALEKA", kodas 124482218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5762246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LADUVA", kodas 124337532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 7-19
Pranešimo Nr. 5762247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDANEKA", kodas 124262962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7-11
Pranešimo Nr. 5762248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSMETA", kodas 124398040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-51
Pranešimo Nr. 5762249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILDORA", kodas 124272928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 19-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 5762250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Isinta", kodas 300871113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-39
Pranešimo Nr. 5762251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Draveris", kodas 300611585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104-24
Pranešimo Nr. 5762252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEDO KALNAS", kodas 124449620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-8
Pranešimo Nr. 5762253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIALINA", kodas 124278614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-505
Pranešimo Nr. 5762254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "DAINOTA", kodas 124456586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-45
Pranešimo Nr. 5762255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 224

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPRIETAISAI", kodas 124355021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26-5
Pranešimo Nr. 5762256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAUSMA", kodas 124358099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5762257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBIRAS", kodas 124394024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-37
Pranešimo Nr. 5762258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIDITA", kodas 124393075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5762259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Arsega", kodas 300932751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTŲ TRAKTAI", kodas 124484564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-84
Pranešimo Nr. 5762261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 225

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAFOLINA", kodas 124493570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5762262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSFORSAS", kodas 124484411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 80
Pranešimo Nr. 5762263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMIRETA", kodas 124339889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-99
Pranešimo Nr. 5762264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASKUTINIS LAŠAS", kodas 124273268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-27
Pranešimo Nr. 5762265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMERTA", kodas 124447427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepto g. 10
Pranešimo Nr. 5762266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EAST IMPORT", kodas 124356461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pūčkorių g. 9
Pranešimo Nr. 5762267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTUNESA", kodas 124280985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 5762268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVIDA", kodas 124339693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 4-4
Pranešimo Nr. 5762269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

2-oji sodininkų bendrija "Girios aidas", kodas 125969556
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 35
Pranešimo Nr. 5762270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESPA", kodas 124238662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 113-1
Pranešimo Nr. 5762271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVEDA", kodas 124253194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1-34
Pranešimo Nr. 5762272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIROVA", kodas 124253422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 5762273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIKRIS", kodas 124476279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-47
Pranešimo Nr. 5762274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATRIA NOSTRA", kodas 124278952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-18
Pranešimo Nr. 5762275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAISTA", kodas 124481116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 5762276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "3Net", kodas 300142223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 5762277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERSERA", kodas 124479617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5762278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 228

Uždaroji akcinė bendrovė "SVETITA", kodas 124496495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVAJONIŲ VITRINA", kodas 124239230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-10
Pranešimo Nr. 5762280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASITUS", kodas 124478134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5762281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Teleartes", kodas 124517555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-12
Pranešimo Nr. 5762282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Juridicalis", kodas 300635472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-25
Pranešimo Nr. 5762283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Termoarta", kodas 300518113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 4-31
Pranešimo Nr. 5762284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 229

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OZETA", kodas 124254143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5762285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKAMA", kodas 300670295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 7-7
Pranešimo Nr. 5762286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė AMBOS IR KO, kodas 124430869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "REALTOR BALTIC", kodas 124498012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 27-3
Pranešimo Nr. 5762288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ BAZĖ", kodas 124500463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-32
Pranešimo Nr. 5762289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAKŲ NAMELIS", kodas 124498165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5762290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODIAGNOSTIKA", kodas 124361451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5762291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMA - 1000" SVAJONĖ, kodas 124395126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17
Pranešimo Nr. 5762292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENOJI STATYBA", kodas 124443934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuprioniškių g. 22
Pranešimo Nr. 5762293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMIOS ASTRA" LAISVALAIKIS, kodas 124550480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 5762294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RBD PREKYBA", kodas 124443749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5762295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDRETAS", kodas 124482937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 36-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 5762296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "BRAINPOWER", kodas 124395998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KATAFOTAS", kodas 124392169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 67-3
Pranešimo Nr. 5762298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZORMEKA", kodas 124396185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5762299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANRA", kodas 124390727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-37
Pranešimo Nr. 5762300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "PERVEGATA", kodas 124403459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 5762301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 232

UAB "RDL prekyba", kodas 301150881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 5762302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILENTA", kodas 124359952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-17
Pranešimo Nr. 5762303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUSUMOS EKSPEDICIJA", kodas 124259076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 49-42
Pranešimo Nr. 5762304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVĖRYNO KRANTAS", kodas 124341192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6
Pranešimo Nr. 5762305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Krislita", kodas 300561748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 190-38
Pranešimo Nr. 5762306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAŽANGIOS VALDYMO SISTEMOS", kodas 124502090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 214
Pranešimo Nr. 5762307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 233

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BODEGA", kodas 124397134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 14A-4
Pranešimo Nr. 5762308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAVA", kodas 124357225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-38
Pranešimo Nr. 5762309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSAVA", kodas 124356842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 5762310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIDALGAS", kodas 124429557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-99
Pranešimo Nr. 5762311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBINĖ MEDIENA", kodas 124429219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5762312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIVIDA", kodas 124278190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 234

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODYZELIŲ SERVISAS", kodas 124391448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174R
Pranešimo Nr. 5762314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVŲ KALBA", kodas 124357563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5762315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "Naujas miestas", kodas 124272885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45
Pranešimo Nr. 5762316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITRICA", kodas 124261718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 131-26
Pranešimo Nr. 5762317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS DELFINAS", kodas 124360883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-2
Pranešimo Nr. 5762318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELORUSKIJ KURJER", kodas 124425879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 5762319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIENRANA", kodas 124479574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-90
Pranešimo Nr. 5762320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Anaresta", kodas 124417398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-47
Pranešimo Nr. 5762321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMENTA", kodas 124238858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5762322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSLIMA", kodas 124388651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRPSTA", kodas 124498731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 9-10
Pranešimo Nr. 5762324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 236

Uždaroji akcinė bendrovė "VALRENTA", kodas 124393837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-62
Pranešimo Nr. 5762325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lolipopas", kodas 124484030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 5762326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUNSTA", kodas 124497825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 45-4
Pranešimo Nr. 5762327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIGA", kodas 124382050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-33
Pranešimo Nr. 5762328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUVETAS", kodas 124495436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 5762329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTEMA", kodas 124500082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 237

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIMULUM", kodas 124397287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55A
Pranešimo Nr. 5762331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŽINASIS POILSIS", kodas 124345785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7
Pranešimo Nr. 5762332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSERA", kodas 124269946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5762333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INPETUS", kodas 124547018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 17-19
Pranešimo Nr. 5762334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRAJADA", kodas 124391067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-41
Pranešimo Nr. 5762335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKATOS NAMAI", kodas 124359233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 5762336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS GURMANAI", kodas 124476845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5762337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medienos perdirbimo centras, kodas 210884720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 5-8
Pranešimo Nr. 5762338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andrimasta", kodas 124496919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-215
Pranešimo Nr. 5762339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS BAJORUS", kodas 124445942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 4A
Pranešimo Nr. 5762340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo
didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEVITA", kodas 124384973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-30
Pranešimo Nr. 5762341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKODAS", kodas 124424396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 239

Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7-403
Pranešimo Nr. 5762342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDEKSA", kodas 124394743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-30
Pranešimo Nr. 5762343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "EDVAITA", kodas 124432539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 5762344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBURGA", kodas 124251567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18-51
Pranešimo Nr. 5762345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KITAS LAIKAS", kodas 124495817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-215
Pranešimo Nr. 5762346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).

- - -

UAB "AMTELFA", kodas 124407322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-32
Pranešimo Nr. 5762347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 240

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLB CONSULTING, LTD.", kodas 111461156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 8-9
Pranešimo Nr. 5761102

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISENA", kodas 124238477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5761103

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIGARSIS", kodas 124239426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 51-14
Pranešimo Nr. 5761104

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIDARA", kodas 124239579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-401
Pranešimo Nr. 5761105

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRMEDA", kodas 124239764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761106

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLETA", kodas 124250312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 6-21
Pranešimo Nr. 5761107

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERVIN INKASO", kodas 124250846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5761108

Išregistravimo data: 2022-12-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 241

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREDIKA", kodas 124252135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5761109

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEIRA", kodas 124254677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-38
Pranešimo Nr. 5761110

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIDIGA", kodas 124255245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 6-6
Pranešimo Nr. 5761111

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURISKONA", kodas 124255430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5761112

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMEGTIS", kodas 124256685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-81
Pranešimo Nr. 5761113

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIMEKA IR KO", kodas 124257634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5761114

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDANEKSAS", kodas 124261522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-13
Pranešimo Nr. 5761115

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 242

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUSUMA", kodas 124263911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 49-42
Pranešimo Nr. 5761116

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSONAS", kodas 124264785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5761117

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGIJOS PULSAS", kodas 124264970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-49
Pranešimo Nr. 5761118

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TROCHA", kodas 124266793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 49
Pranešimo Nr. 5761119

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEINMARLITAS", kodas 124267895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761120

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISBERGAS", kodas 124272013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-62
Pranešimo Nr. 5761121

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITORA", kodas 124274174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5761122

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENKŲ PREKYBOS NAMAI", kodas 124274740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 243

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761123

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TTC", kodas 124274936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5761124

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLRIDAS", kodas 124278386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 107-2
Pranešimo Nr. 5761125

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERAS LAIKAS", kodas 124281368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-152
Pranešimo Nr. 5761126

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROVILA", kodas 124281553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 34-18
Pranešimo Nr. 5761127

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKOFARMA", kodas 124281749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-31
Pranešimo Nr. 5761128

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTORIJA", kodas 124283757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761129

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "GELVOJA", kodas 124312721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 244

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-24
Pranešimo Nr. 5761130

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DERNA" IR KO, kodas 124338068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5761131

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AITOMA", kodas 124339736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 5761132

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSANTAS", kodas 124339921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5761133

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVENITA", kodas 124343581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 12-14
Pranešimo Nr. 5761134

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPRODIS", kodas 124355217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 232-16
Pranešimo Nr. 5761135

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMETA" IR KO, kodas 124357410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180-38
Pranešimo Nr. 5761136

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENSTATA", kodas 124358284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 245

Pranešimo Nr. 5761137

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGUGA", kodas 124360011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-97
Pranešimo Nr. 5761138

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDĖLIAVIMO IR TRANSPORTAVIMO SISTEMOS", kodas 124380576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-52
Pranešimo Nr. 5761139

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGMERA", kodas 124382399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-414A
Pranešimo Nr. 5761140

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠPAGYRINĖS ESENCIJOS", kodas 124383490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761141

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDITO BROKERIS", kodas 124383729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-7
Pranešimo Nr. 5761142

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITNA", kodas 124384592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5761143

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLORIJOSA", kodas 124389415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-129
Pranešimo Nr. 5761144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 246

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKSIDA", kodas 124389568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5761145

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMITA", kodas 124390150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-186
Pranešimo Nr. 5761146

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LILVITA", kodas 124390531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 70
Pranešimo Nr. 5761147

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMPREKA", kodas 124390912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5761148

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILSTA", kodas 124391786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5761149

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EULADIJUS", kodas 124392920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-15
Pranešimo Nr. 5761150

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAITIMA", kodas 124393456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-69
Pranešimo Nr. 5761151

Išregistravimo data: 2022-12-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 247

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMELITA", kodas 124393641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 273
Pranešimo Nr. 5761152

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "KAMPITAKAS", kodas 124403797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sibiro g. 6
Pranešimo Nr. 5761153

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISITA", kodas 124425498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 5761154

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIDUVA", kodas 124430520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5761155

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOVO SNAPAS", kodas 124431437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-49
Pranešimo Nr. 5761156

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROGTIS", kodas 124445223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5761157

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTIRA", kodas 124446097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5761158

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 248

Uždaroji akcinė bendrovė "LOSTIKA", kodas 124446478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-107
Pranešimo Nr. 5761159

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALOBRA", kodas 124447231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5761160

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLIUM ARS", kodas 124448529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 132-24
Pranešimo Nr. 5761161

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUZA", kodas 124449435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5761162

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVADA", kodas 124449969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5761163

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINTRA", kodas 124479421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 40
Pranešimo Nr. 5761164

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEŠOTA", kodas 124483277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 13-42
Pranešimo Nr. 5761165

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARENADA", kodas 124494291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 249

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-44
Pranešimo Nr. 5761166

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Bonusas", kodas 124525274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 56
Pranešimo Nr. 5761167

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVIKOMA", kodas 124551059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5761168

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGOMANIJA", kodas 224718210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 5761169

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

484-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125059915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 8A
Pranešimo Nr. 5761170

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

619-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125062135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 26A
Pranešimo Nr. 5761171

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

P. Kasperaičio komercinė firma, kodas 140206386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 36-36
Pranešimo Nr. 5761172

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

S. Motiejausko jachtų architektūros firma, kodas 140330658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 250

Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-7B
Pranešimo Nr. 5761173

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dugnė", kodas 140371516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 10-60
Pranešimo Nr. 5761174

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Klaipėdos dizaino centro studija, kodas 140389286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 51-27
Pranešimo Nr. 5761175

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

R. Petrausko individuali įmonė, kodas 140565325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 13-9
Pranešimo Nr. 5761176

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

R. Eidrigavičiutės komercinė firma, kodas 140820466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-76
Pranešimo Nr. 5761177

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

S. Derkinčio komercinė firma, kodas 140829796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 1
Pranešimo Nr. 5761178

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Šilutės krašto verslininkų asociacija, kodas 177048681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 5761179

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMA 1000" PASVALYS, kodas 124499267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 5761180

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Faisalis", kodas 300569008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-36
Pranešimo Nr. 5761181

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Inžinerinės sistemos", kodas 300575737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4-410
Pranešimo Nr. 5761182

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Elpadrino", kodas 300577738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761183

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB General ID, kodas 300589904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 85-7
Pranešimo Nr. 5761184

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Greitas plius", kodas 300596699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-1
Pranešimo Nr. 5761185

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Spalvų galerija", kodas 300597477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-1
Pranešimo Nr. 5761186

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Monic", kodas 300607971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-22
Pranešimo Nr. 5761187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 252

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Valineta", kodas 300611350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 5761188

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Vonių pasaulis" ir partneriai, kodas 300611514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-29
Pranešimo Nr. 5761189

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Vilkinta", kodas 300612687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 6
Pranešimo Nr. 5761190

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Pastolių sistemos", kodas 300616486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Dirgalonių k. 11
Pranešimo Nr. 5761191

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "DAKADA", kodas 300618149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 5761192

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "KARMO PLAST", kodas 300622051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761193

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Feratus", kodas 300622119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-5
Pranešimo Nr. 5761194

Išregistravimo data: 2022-12-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 253

- - -

UAB "Baltijos kapitalas", kodas 300633763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761195

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Jonavos VIV", kodas 300664303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 93-26
Pranešimo Nr. 5761196

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Ūkvedžio paslaugos", kodas 300664506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 90
Pranešimo Nr. 5761197

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gavrošas", kodas 300669282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 5761198

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "GTV GROUP", kodas 300713768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 4-8
Pranešimo Nr. 5761199

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "ILEKSAS", kodas 300766482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-31
Pranešimo Nr. 5761200

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Global Merchandising Services", kodas 300807527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uogynų g. 8
Pranešimo Nr. 5761201

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 254

UAB "Medis & Co", kodas 300826506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 124-16
Pranešimo Nr. 5761202

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Puritanas", kodas 300865669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 61
Pranešimo Nr. 5761203

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "JERA", kodas 300868747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-19
Pranešimo Nr. 5761204

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "FORATAS ir Ko", kodas 300910534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5761205

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Silveina", kodas 300927537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 89
Pranešimo Nr. 5761206

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Dodra", kodas 300927619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106B
Pranešimo Nr. 5761207

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Gertransas", kodas 301006589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 10-47
Pranešimo Nr. 5761208

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "EUROKOMPIUTERIAI", kodas 301089617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 255

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 8-3
Pranešimo Nr. 5761209

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

BALTIC POSEIDON, UAB, kodas 301128618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761210

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Lise auto", kodas 301135819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5761211

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Alranga", kodas 301206593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 5761212

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "TBA Projektai", kodas 301228579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 5761213

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "R&D: Floros linija", kodas 301238559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-70
Pranešimo Nr. 5761214

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Darega", kodas 300986603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 90-23
Pranešimo Nr. 5761215

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "JALJOLIA", kodas 300143154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 256

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 45-10
Pranešimo Nr. 5761216

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "SBMS", kodas 300151261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 27A
Pranešimo Nr. 5761217

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Arianas", kodas 300152947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 41-1
Pranešimo Nr. 5761218

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Vandinija", kodas 300504633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 15-15
Pranešimo Nr. 5761219

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Forema", kodas 300509623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761220

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Eichtinger ir partneriai", kodas 300510166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, S. Banaičio g. 3-22
Pranešimo Nr. 5761221

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "OTTO AMAN", kodas 300554554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 51
Pranešimo Nr. 5761222

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Abaldiena", kodas 300557550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 98-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-349 Puslapis 257

Pranešimo Nr. 5761223

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Montuotojų artelė", kodas 300559373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5761224

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Eurosano", kodas 302540560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761225

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

UAB "Hegita", kodas 302752734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5761226

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

M. Belavezha individuali įmonė, kodas 302808656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Olandų g. 28
Pranešimo Nr. 5761227

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

MB UKrsecurity, kodas 302939933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 5761228

Išregistravimo data: 2022-12-14.

- - -

MB "ALUA", kodas 302964566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 5761229

Išregistravimo data: 2022-12-14.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


